


Heti Hírek2 2013. január. 01.2 2018. augusztus 08.HETI HÍREK

Könyvajánló
A Szerencse rabjai című 

könyv második kiadása tö-
rekszik a játékszenvedély 
és egyéb függőségekről a le-

hető legközérthetőbben, 
emberi nyelvezeten írni. 
A szerző, Tessényi Ju-
dit  több mint 20 éve fog-
lalkozik játékfüggőkkel, 
számos esettanulmány 
mellett megtudhatjuk ho-
gyan is lehet felismerni a 
problémássá váló szeren-
csejátékos viselkedést, 
mit tehet a családtag, ki 
lehet-e gyógyulni ebből, 
és mi van a szerencsejá-
ték értékesítőkkel. A 190 
oldalt a kecskeméti B. 
Tóth Edit néhány grafiká-
ja illusztrálja. A nyomta-
tott példány mind puha, 
mind kemény  kötésben 
megvásárolható, vagy a 
papírkímélőknek e-book 
formájában is letölthető:

https://konyvlabirintus.hu/pszichologia/17046-a-sze-
rencse-rabjai-jatekszenvedelyrol-koezerthetobben-.
html

https://www.libri.hu/konyv/judit_tessenyi.a-szeren-
cse-rabjai-jatekszenvedelyrol-kozerthetoen.html

Facebookon: @szerencserabjai

Márai Sándor írta még an-
nakidején a vérzivataros XX. 
században: „Olyan világ jön, 
amikor mindenki gyanús lesz, aki 
szép, és aki tehetséges, és akinek jel-
leme van… A szépség inzultus lesz, 
a tehetség provokáció, és a jellem 
merénylet! Mert, most ők jönnek, a 

rútak, a tehetségtelenek, a jellemte-
lenek. És leöntik vitriollal a szépet, 
bemázolják szurokkal, és rágalmaz-
zák a tehetséget, és szíven döfik 
azt, akinek jelleme van!” – Mos is 
ilyen világ jön, kedves politiku-
sok, bértollnokok, és hivatásos 
irigyek?!

Kemény mondatok…
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Notesz Új Szabad Európa Rádió?
Nemrég olvastam, hogy va-

lahol, valakiknek az az ötlete 
támadt, hogy újraindítják a Sza-
bad Európa rádiót, és annak 
magyar nyelvű adását. 

Erről persze nem nyitottak 
vitát, mint ahogy azt Pelikán 
elvtárs a Tanú című filmben 
mondotta, de azért ehhez az öt-
lethez lenne néhány keresetlen 
gondolatom.

Mert amennyiben az EU 
vagy éppen az USA úgy gon-
dolja, hogy 28 évvel a sza-
bad választások után, azaz 
a rendszerváltást követően 
a magyarokra ráférne egy 
kis tudatformáló Szabad 
Európa Rádió, akkor itt va-
lami nagyon nagy baj van.

Mert a magyar, úgyneve-
zett „közmédia” évi több 
mint százmilliárd forintból 
működik, akkor a Szabad 
Európa Rádió újraindítása 
Magyarországon nyílt beis-
merése annak, hogy a kirá-
lyi Kossuth, Petőfi, Bartók 
rádiók, valamint a magyar 
televízió összes csatorná-
ja, és persze az állami hír-
ügynökség, az úgynevezett 
közszolgálat helyett inkább 
pártszolgálatot végez. Nem 
beszélve már arról, hogy az 
oligarchák, és a Fidesz holdud-
varában lévő tulajdonosok a 
TV2-t, az Origót vagy a Figyelőt, 
az összes megyei lapot, és a 
legtöbb vidéki hírportált lénye-
gében ugyanabból a pártköz-
pontból vezénylik, illetve irá-
nyítják. A jobboldal előszeretet-

tel beszél a már-már alig létező 
baloldal média túlsúlyáról, de 
hát a tények azok tények, mint 
ahogy a fenti felsorolásból is 
következik, nem beszélve arról, 
hogy már megszűnt a Népsza-

badság, de a HírTV 
sorsa is – a tulajdo-
nosváltást követően 
– megpecsételődni 
látszik. 

Igen, ez Magyaror-
szág ma, mint ahogy 
az egyes városok 
jobboldali önkor-
mányzati hírportál-
ja is, többek között 
a NagykőrösMa is, 
melyet Abonyból 
magánmédiaként 
működtetnek.

Aztán felvetődik a 
kérdés, hogy miért, 

de főleg milyen áron vonultak 
ki a nagy nyugati piaci szerep-
lők a közéleti magyar sajtóból, 
mint például a Sanoma, az 
Axel Springer, a Telekom, sőt a 
Ringier is. Ez a magyar objek-
tív tájékoztatás szégyenletes 
nyugati cserbenhagyása volt. 
Annakidején a Szabad Európa 
Rádiónak, más néven SZER-nek 
amiatt volt létjogosultsága, hogy 
csak pártállami média létezett a 
rendszerváltás előtt. 

A SZER újraindítása előtt ta-
lán – kedves nyugati elvtársak 
– nem kellene valami kritikai 
elemzést mondani erről az új 
pártállamról, és a hozzákap-
csolódó pártmédiáról, melynek 
gyökerei ma már elvághatatlan-
nak tűnnek, a szorgos média 
közmunkások, és az őket pénze-
lő egypárt-politikusok, valamint 
a hozzá közelálló oligarchák te-
vékenységének következtében. 
Itt már nem beszélhetünk bal-
oldali sajtóról, de tárgyilagosról 
sem, mert ez egyszerűen olyan 
ritka ma már a magyar médiapi-
acon, mint az a bizonyos fehér 
holló.

Hiába, a tudatlanság ha-
talom, de a kérdés az, hogy 
a tudatlanságban tartott 
nép fölött meddig lehet ha-
talmaskodni?

Kocinkó

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
4; 27; 30; 41; 56

A hatos lottó heti nyerőszámai:
4; 13; 17; 22; 27; 43

Fiatal demokraták?

Emlékezzünk arra, hogy mit is jelent ez a szó, hogy Fi-
desz: Fiatal Demokraták Szövetsége. Hát bizony, ez az el-
nevezés, mármint a Fidesz, névváltozásra szorul, hiszen 
a rendszerváltás-kori fiatal demokraták mára viszonylag 
öreg, kétharmados, elkényelmesedett parlamenti bolse-
vikok lettek.

Bizony, Orbán Viktor is 1963-ban született, és ha jól 
számolunk, betöltötte már az ötvenötödik életévét, vagy-
is már nem a fiatal, hanem az idősebb generációhoz tar-
tozik, alapító párttársaival együtt. Nem beszélve az MSZ-
MP-ből, a Kisgazdapártból és az MDF-ből átigazolt „nagy 
öregekről”.

Értem én, hogy mindenki szeretne – és én ezt nem is vitatom 
el Orbán Viktortól – fiatalnak, vagy legalább is fiatalosnak ma-
radni, de az a kijelentése, hogy most úgymond mi jövünk, és 
leváltjuk a ’68-as reform nemzedéket, talán túlzó állítás!

Ezt a kijelentését, a nemzetközileg nagy port felkavart idei 
tusnádfürdői beszédében találta mondani. Orbán Viktor tehát 
fiatalnak tartja magát, mint európai magyar politikus, de azt 
is ki kell mondanunk, hogy a mai európai vezető politikusok 
zöme jóval fiatalabb, mint Orbán Viktor, kivéve a nagy tekintélyű 
és európai szinten meghatározó Angela Merkel német kancel-
lárasszonyt (1954). Felsorolásképpen tekintsük át ezt a listát: a 
francia köztársasági elnök, Emmanuel Macron (1977), Sebastian 
Kurz osztrák kancellár (1986), a görög Alekszisz Ciprasz (1974), 
vagy a szlovák Peter Pellegrini (1975).

Elmondhatjuk, hogy mindannyian az európai 1968-as nagy di-
áklázadások után születtek, amely tudvalevőleg óriási változást 
okozott az európai politikában. 

Tehát nem az 1968-as nemzedéket kell Orbánnak leváltania, 
hanem a nálánál minimum tíz évvel fiatalabb új, európai generá-
ciót, politikai elitet. 

Sajnos Orbán politikai víziója, melyet Tusnádfürdőn 
hirdetett meg, gyakorlatilag szembemegy az európai fi-
atal politikai elit által képviselt demokrácia-felfogással. 
És így az általa képviselt nézetek nem valószínű, hogy eu-
rópai követőkre találnának. A rómaiak tették fel mindig a 
kérdést, ha valamilyen bonyolult problémát meg akartak 
érteni és magyarázni: „Hogy kinek áll érdekében?” Nos, 
az Orbán által meghirdetett tusványosi politika legin-
kább személy szerint Orbán Viktornak áll érdekében, és 
kedvelt barátjának, Vlagyimir Putyin orosz elnöknek. 

Az oroszok mindig is egy gyenge Európát képzeltek el a föld-
részen, és igen csak tiltakoztak az ellen, hogy például Ukrajna 
– mely korábban a Szovjetunió tagja volt – a NATO-hoz, és ké-
sőbb majd az Európai Unióhoz csatlakozzon. Ukrajna potenci-
ális földrajzi helyzetben van Oroszország és az Európai Unió 
között, már csak a földgáz- és olajellátás tekintetében is. Orosz-
ország mindenáron meg akarja kerülni Ukrajnát az új energia 
vezetékekkel, ugyanakkor viszont a magyar diplomácia kemé-
nyen vétózta Ukrajna NATO-tagságát, az ottani nyelvtörvényre 
hivatkozva. 

Rugalmasabb külpolitikát kellene folytatnia Orbán Viktornak 
az Európai Unióval szemben, és nem azt a politikát, amelyet 
az egykori fiatal demokraták, azaz a Fidesz ma folytat: a kettős 
beszédet, illetve a pávatáncot.

ábrahám
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ni a szombatja annak, aki benevez 
a MOFÉM Underworld Kupára!

A verseny, a szokásos módon, 
öt futamban kerül lebonyolításra. 
Az első etap ezúttal is a próbafuta-

mosoké, akik nyugodtabb körül-
mények között kóstolhatnak bele 
a pinceversenyzés élményébe. 
Nagyobb tempót és izgalmas csa-
tákat ígér az U19-es korosztály és 
a női indulók futama, ők 10.20-kor 
rajtolnak. A délutáni futamokban 
pedig a felnőtt férfiak, a master 
1-es korúak, végül a 40 felettiek 
mérik össze az erejüket, akik ga-
rantáltan hatalmas küzdelmet 
vívnak majd a minél jobb helye-
zésekért.

Az előnevezés szerdáig tart, 
a részvételi díj 2018. augusztus 
8-ig 5000 Ft, míg a helyszínen 
7000 Ft. Nevezni az Underworld 
Kupa oldalán lehet (www.un-

derworldkupa.hu), azonban a 
nevezés leadásakor csak a vá-
rólistára kerül fel az indulni szán-
dékozó versenyző, a rajtlistára 
a nevezési díj beérkezése után 
kerül át mindenki, azaz a neve-
zés önmagában nem garantál in-
dulási helyet, az csak a nevezési 
díj megfizetésével fixálható. Fon-
tos információ, hogy az 5. futam 
(azaz a 40 év felettiek menete) 
gyakorlatilag megtelt, már csak 
egy-két szabad hely van. 

Hőség ellen föld alatti bringaverseny!
Jön a kilencedik Underworld Kupa!

Úgy tűnik, hogy a kánikula au-
gusztusban is kitart, így aki eny-
hülésre vágyik, annak a föld alatt 
kell menedéket keresnie. Szeren-
csére a kilencedik alkalommal 
megrendezésre kerülő MOFÉM 
Underworld Kupa kiváló lehető-
séget kínál a bringásoknak, hogy 
a megszokottól eltérő helyszínen, 
speciális körülmények között ver-
senghessenek!

Augusztus 11-én, szombaton is-
mét a kőbányai pincerendszerbe 
csábítjuk némi hűsölésre a moun-
tain bike-osokat, ahol a télen-nyá-
ron állandó, 17 fokos levegő garan-
tált felfrissülést biztosít. Viszont, 
ami az egyik oldalon jutalom, az 

a másik oldalról nézve kihívás, hi-
szen a Merkapt Sportközpontból 
a kőbányai pincerendszer mélyé-
re vezető pálya 1,6 km-es körén 
rengeteg impulzus éri a résztve-
vőket. 

A kinti hőség után kellemes a 
hűs járatokba leszáguldani, azon-
ban onnan visszatérni a napra, 
már nem annyira jóleső. Ugyan-
ezt elmondhatjuk a fény és a sötét 

kapcsán is, hiszen a nappali ve-
rőfényről kell körönként a pince 
sötétjébe bevágtatni, majd újra ki. 
És akkor a csúszós betonról, a sok 
fordulóról, a magas páratartalom-
ról nem is beszéltünk. Egy szó, 
mint száz, nem fog unalmasan tel-

Családbarát                                  Családbarát
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Azt véletle-
nül sem lehet 
mondani, hogy 
Orbán Viktor a 
szűk tízmillió 
lélekszámú Ma-
gyarország kor-
mányfője, Tus-
nádfürdőn, Ro-

mániában elhangzott előadása 
egy önbizalom-hiányos ember 
monológja lett volna. 

Mint tudjuk, a magyar de-
mokrácia négy éves ciklu-
sát tekintve Orbán harmad-
szor kapott kétharmados 
parlamenti politikai felha-
talmazást a kormányzásra, 
melyet ő úgy fog fel, hogy 
2030-ig tervez, és be akar-
ja fejezni az így nem négy 
évre szóló nemzetépítést. 
Ezt ő új korszaknak nevezi, 
amely egyfajta gondolko-
dást kíván politikai, kultu-
rális és erkölcsi vonalon az 
egész nemzettől, még azok-
tól is – és ők vannak jóval 
többen -, akik nem Orbán-
ra szavaztak. 

Nagy ívű terveket osztott 
meg az őt kedvelő hallgató-
ságával, így többek között a 
Kárpát-medence ujjá építését, 
a közép-kelet európai zóna 
kiépítését, melyet már a II. Vi-
lágháborúban győztes orosz 
diktátor, Sztálin is nemes egy-
szerűséggel, ütköző zónának 
nevezett. És ezt szeretné Pu-
tyin is megvalósítani, azaz 
most már nem a Szovjetunió, 
hanem Oroszország álmaként.

Felvetődik a gyanú a te-
kintetben is, hogy Trump 
amerikai elnököt az oro-
szok segítették hatalomra 
internetes álhíreikkel, és 
titkos dokumentumok nyil-
vánosságra hozatalával, 
és ezért Trump „hálából” 
odaveti Európát Putyinnak, 
mert ő, mármint Trump, a 
csendes-óceáni térséggel 
kíván foglalkozni, legfő-
képpen Kínával.

Az Európai Unió amúgy is 
meggyengül a Brexit miatt, 
és egyáltalán nem hiányzik 
az Nyugat-Európának, hogy 
az amerikaiak – mint amivel 
Trump amerikai elnök fenye-
getőzött – kivonuljanak a NA-

P e r i s z k ó p
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Lőrinczy Veronika nem ke-
vesebbet sugall minapi írá-
sában, mint hogy kenyéradó 
gazdája, Czira Szabolcs pol-
gármester hazudik. Ráadá-
sul nem csak egy egyszeri 
füllentésről van szó, hanem 
folyamatos hazudozásról.

Lőrinczy nem kevesebbet 
állít, mint hogy „megfordult egy 
negatív tendencia, és Nagykőrös la-
kosságszáma növekedni kezdett az 
elmúlt években”. A Fideszhez dör-
gölőző bértollnok azt is képes volt 
leírni, hogy „valamit mégiscsak igen 
jól csinál a többségi városvezetés, ha 
a lakosság száma akkor is nő a tele-

pülésen, ha országosan a születések 
száma kevesebb, mint a halálozáso-
ké”.

De nézzük, mit is állít konk-
rétan Lőrinczy: „utoljára 1970 és 
1980 között nőtt a városban a la-
kosság száma, azóta folyamatosan 
csökkent, egészen 2015-ig, amikoris 
+0,37 %-os növekedés következett. 
2017-ben 23872 lakos élt a város-
ban. A kedvező tendencia folytató-
dik, mert a legújabb adatok szerint 
2018-ban  23.962 fő él Nagykőrö-
sön. A forrás nem más, mint a KSH 
adtabázisa”.

Nem tudni, hogy Lőrin-
czy milyen adatbázist talált, 
azonban van egy sokkal hi-
telesebb adatbázis, mégpe-
dig az, amit maga Czira Sza-
bolcs polgármester nyújtott 
be a képviselő-testületnek. 
Ez pedig a zárszámadási 
rendelet, amely minden év-
ben beszámolt a tárgyév ja-
nuár elsejei lakosságszám-

ról. Ez – ha esetleg Lőrinczy 
ismét kételkedne az álta-
lunk leírtakban – a mai na-
pig megtalálható, kereshető 
az önkormányzat honlapján 
a rendeletek között.

Neki, mint a polgármester 
beosztottjának, inkább a 
főnöke által aláírt számok-
nak kellene hinnie, mint az 
innen-onnan összeollózott 
adatoknak. Vagy tán azt hi-
szi, hogy Czira Szabolcs ha-
zudik, és évekre visszame-
nőlegesen hazugságot írt a 
rendeletben?

Mi vettük a fáradtságot és 
évekre visszamenőlegesen ki-
gyűjtöttük Czira Szabolcs szá-
mait. Lőrinczy állításával ellen-
tétben nem hogy biztató lenne, 
hanem egyenesen tragikus ké-
pet mutat Nagykőrös lakosság-
száma, amely már jócskán 24 
ezer alá csökkent.

Ez lenne a Lőrinczy Veronika 
által írt több éves csökkenő ten-
dencia? Ráadásul a folyamatos 
lakosságfogyáson túl megfigyel-
hető a külterületen élők számá-
nak növekedése. Tehát Nagy-
kőrös belterületén már alig 20 
ezren élnek!

Lőrinczy hiába hazudja 
a KSH adataira hivatkozva, 
hogy évek óta emelkedik a 
lakosságszám, éppen Czi-
ra Szabolcs előterjesztései 
bizonyítják az ellenkezőjét. 
Most akkor Lőrinczy vagy 
Czira hazudik?

K.Zs.B.T.

Orbán és az önbizalom
Lőrinczy Veronika

hazugsággal vádolja
Czira Szabolcsot?TO-ból, katonailag teljesen 

legyengítve Európát az orosz 
medve zsákmányául.

Úgy tűnik, Orbán Viktor 
mindezen információk bir-
tokában volt, amikor Tus-
nádfürdőn az ő „szép új vi-
lágát” felvázolta a nemzeti 
érzéstől szinte ájult hallga-
tósága előtt. 

Abban van 
igazság, hogy a 
magyar ellenzék 
teljesen kimerült, 
politikailag alkal-
matlan arra, hogy 
egy másik alter-

natívát, világot mutasson fel az 
orbáni álomvilággal szemben, 
már csak azért is, mert a balol-
dal szavazótábora az április 8-i 
választások után mély apátiába 
süllyedt.

A nemzetközi sajtó a tus-
nádfürdői beszédet úgy ér-
tékelte, hogy Orbán a múlt 
hét szombatján hadat üzent 
Európának, és a saját képé-
re próbálja azt átformálni. 
Ehhez – jó politikai érzékkel – 
kihasználja a nyugati nagy de-
mokráciák, Németország, Fran-
ciaország, Olaszország jobbra 
tolódását, és azt a változást, 
ami a mai világra, így Ameri-
kára is jellemző, hogy nem a 
hagyományos demokráciában 
akarnak az abból kiábrándult 
emberek élni, hanem egy ha-
tározott vezér uralma alatt, aki 
mindig „bölcsen” megmondja, 
hogy mit kell tenni.

Ha nem sikerül Orbánnak 
ezt a grandiózus tervet meg-
valósítania, az is felvetődhet 
benne, amit már korábban is 
hangoztatott, hogy van élet az 
Európai Unión kívül is. Hogy 
ez így fog-e történni Magyaror-
szág viszonylatában, az a jövő 
évi EP-választások függvénye, 
mely valószínűleg hosszú időre 
eldönti Európa sorsát. Annak 
az Európának a sorsát, amely 
ma is igen csak megosztott, a 
demokrácia fejlettség, a gazda-
sági erő, és a nemzetállami ha-
gyományok miatt.

Már csak abban remény-
kedhetünk, hogy talán még-
is felülkerekedik a józan ész 
úgy a világban, mint Euró-
pában, és talán egy új világ 
jő el, mely egységesebbé 
teszi ezt a sokat szenvedett 
földrészt, Európát, és per-
sze benne Magyarországot 
is.

ábrahám

Megújult designnal és
kibővített tartalommal

várjuk olvasóinkat a jól ismert webcímen: 
www.hetihirek.hu

Olvasson, tájékozódjon hiteles hírforrásból!
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A HVG augusztus 2-i szá-
mában jelent meg Farkas 
Zoltán szerkesztő tollából a 
Made in Tusványos című fel-
vezető cikk. Ezt idézzük:

„A választás egyértelmű. Leg-
alább is a kormányfői vízióban, 
Made in Tusványos. Ha a libe-
rális demokrácia a multikultit 
favorizálja, bevándorláspárti 
és a variálható családmodell 
pártján áll, akkor levele. Ilyen a 
kereszténydemokrácia, amely 
elsőbbséget ad a keresztény 
kultúrának, elutasítja a beván-
dorlást, és a keresztény család-
modellt támogatja.

Csakhogy ezek az ellentétpá-
rok álságosak, hamisak, félre-
vezetők. Legfőképpen kiegészí-
tésre szorulnak. Egy másik vál-
tozatban például a fair verseny 
áll szemben a kiváltságosok vi-
lágával, abban a kormány kont-
rollja és a szabadrablás, az esz-

mék szabadsága és az államilag 
támogatott monokultúra között 
kell választanunk. Egyenlő 
pályán egyenlő esélyekkel, 
vagy állami önkény alatt, ez 
is eldöntendő, bár az előb-
bire momentán nincs esély. 
Arra sokkal inkább, hogy a 

kereszténydemokráciából ki-
hazudják a lényeghez tartozó 
liberalizmust. Az állami kiska-
tekizmus egyvégtében a mul-
tikulturális, bevándorláspárti, 

Médiatallózó
családellenesek rémével fog 
fenyegetni, ez lesz a sorvezető 
cirka 2030-ig.

„Egy roppant kétséges eljá-
rást fogok alkalmazni: őszinte 
leszek” – mondta Esterházy 
Péter úgy tíz éve Nádler István 

festőművésznek a németor-
szági Fellbachban nyílt kiállí-
tása megnyitóján. Mivel efféle 
kétséges eljárást pártunktól és 
kormányunktól igazán nem vár-
hatunk, Vélemény rovatunk 
Székely Csaba író tolmácsolá-
sában közli Orbán Viktor be-
szédének gondolathű átiratát. 
A tusnádfürdői magvas mon-
dandóban felsejlő hübriszről 
Magyarország rovatunk el-
mélkedik. Aki pedig a kormány-
pártokat áprilisban Budapesten 
leszavazó többség tagjaként 
netán azon töprengene, vajon 
ezzel a hamis dumával kit csá-
bít magához a kormányfő, és 
milyen „kulturális korszakban” 
ágyazná új politikai rendszerét, 
annak Fókuszban rovatunk 
cikkeit ajánljuk.

Térjünk vissza egy pillanatra 
a kiváltságosok világába; Gaz-
daság rovatunk azt vázolja 
fel, hogyan, milyen cégháló-
kon keresztül lett az egykori 
gázszerelő Magyarország fő 
vasúti beruházója is. A Ba-
laton körüli szállodák fő tu-
lajdonosa, Mészáros Lőrinc 
a Kádár-kori káderek ked-
venc üdülőjét a Club Aligát 
is megkaparintotta, így szó 
szerint az egykori párt főtit-
kár nyomdokaiba lépett.

A keresztény fosztóképző-
vel ellátott demokráciában 
egy pillanatra sincs megál-
lás. Ideje volna a Kossuth 
tér környezetét átnevezni, 

legyen például a Nemzeti 
Együttműködés Rendszeré-
nek tere. Ez legalább olyan jól 
hangzik, mint Prágában egykor 
a Szovjet harckocsizók tere, és 
ideológiából sincs benne keve-
sebb. Csak másmilyen. A Fi-
desz-kurzus kultúrharcosai 
ugyanis konokul ragaszkod-
nak a Horthy-rendszer dísz-
leteihez; most éppen Nagy 
Imre közkedvelt szobrát he-
lyeznék át, hogy helyet ad-
janak a vörös terror áldoza-
tai tiszteletére emelt Nemze-
ti Vértanúk Emlékművének, 
lásd Szellem rovatunkat. 
Egyébiránt ez a legkevesebb, 
ami a saját magát antikommu-
nista, keresztény elkötelezett-
ségű, nemzeti érzelmű nemze-
dék tagjaként jellemző magyar 
miniszterelnöktől elvárható. 
Aki ugrásra készen áll, hogy át-
vegye a hatalmat egész Európa 
felett. Amit már ma is kísértet-
ként jár be.”

Igen, Orbán Viktor miniszterelnök 
Tusványoson, Romániában ismét 
zászlót bontott, hívei előtt. Cél, a 
Kárpát-medence ujjá építése Ke-
let-Közép-Európával együtt, sőt az 
Európa Tanács megbuktatása, és az 
európai hatalom átvétele is.

Megy a magyarázat a tekintetben, 
hogy miért is keresztény, sőt azon 
belül konzervatív is az Orbán Viktor 
által kitalált, és szintén Tusványoson 
tavaly meghirdetett illiberális demok-
rácia. Láthatólag Orbán Viktornak a 
hazai politika színtere már túl szűk, 
ő Európára vágyik. 

Mindeközben Mészáros Lőrinc 
tovább folytatja Magyarország felvá-
sárlását, s már a Mátrai Erőművön 
kívül a Balaton-körüli szállodák fő 
tulajdonosa, beleértve a Club Aligát 
is. 

Kezdődnek a szoboráthelyezések, 
Nagy Imre szobrát a mostani he-
lyéről el kívánja a jelenlegi hatalom 
távolítani, és a rendszer egyre inkább 
a XX. századbeli Horthy-rendszer 
díszleteit használja.

Kísértet járja körbe Európát, Or-
bán Viktor képében…

ábrahám

Nekik soha, semmi sem jó! Még 
arra sem képesek, hogy saját érdeke-
iket felismerjék, jelesül azt, hogy ha 
valaki jót akar tenni velük. Mert ők 
mindig elégedetlenek, ezért hangos-
kodnak, hiszen ez az életük. Már 
azon is felháborodnak, ha valaki 
szorgalmas munkával előre jut, és 
ezáltal gyarapodik. 

Azt nem kérdezik meg, hogy miért 
dolgozol annyit, jóformán szaba-
didőd sincs, viszont ha ennek a mun-
kának anyagi eredménye van, akkor 
rögtön felteszik a kérdést, honnan 
van neked ez a pénzed?

Mindenben és mindenkiben csak 
a rosszat látják. Velük szemben min-
denki legyen végtelenül udvarias, 
de ők mindenkit rendreutasítanak, 
ha kell, ha nem. Mert ők aztán 
megmondják… Még akkor is mást 
hibáztatnak, ha ők a hibásak, azt 
hiszik, hogy hangoskodással előrébb 
jutnak, és úgymond igazuk lesz.

Szidnak másokat, hogy tehetetle-
nek, mert nem oldanak meg semmit 
sem – helyettük!

Rendre kifogásolják mások élet-
módját, mert nem úgy élnek, mint 
ők. Azaz mások csendben dolgoz-
nak, és próbálják így jobbra fordítani 
sorsukat. Nem úgy, mint ők, akik 
semmit nem tesznek, de vélt vagy 
valós jogaikat egyfolytában hangoz-
tatják. Például szerintük koszosak 
az utcák, meg a lakóhelyük, de per-
sze semmit sem tesznek érte, hogy 
ez ne így legyen, inkább kihordják 

a szemetet, no, nem a szeméttelepre, 
hanem a kisforgalmú, elhagyatott 
utcákba. 

Ez a fajta „kritikus” életmód kezd 
általánossá válni, mindenki elégedet-
len, és morgolódik, de tenni semmit 
sem tesznek azért, hogy sorsuk jobbra 
forduljon. Segíts magadon, s az Isten 
is megsegít! – szól a mondás, de ők 
ezt figyelmen kívül hagyják. Ők, ha 
beszélnek is az utcán valakivel, szé-
les gesztusokkal teszik ezt, és persze 
szidják az ott nem lévő harmadikat. 

Igen, így élnek ők, a hangoskodók, 
mert ez az életelemük. Miközben 
nem veszik észre, hogy egy aktív 
társadalomban csak terhet jelentenek 
másoknak, mert mindig másoktól 
várják a megoldást. Azokra a prob-
lémákra, melyeket nekik kellene 
megoldani. Ezt sohasem teszik, mert 
úgy gondolják, ez nem az ő dolguk. 
Ők hivatásos kritikusok, a mai, nem 
tettekben, csak szavakban élő társa-
dalomban.

Nem látják át, ha mindenki úgy 
viselkedne, mint ők, akkor tönk-
remenne a társadalom, mert nem 
lenne, aki helyettük is dolgozna, és 
a problémákat megoldaná. De ez 
nem tudatosul bennük, ők valami 
különleges, feltételezett jog kapcsán 
csak beszélnek, szidnak másokat, és 
hangoskodnak.

A kérdés csak az, hogy ezt meddig 
tehetik még?

ábrahám

Forgácsok -
Az elégedetlenkedőkről…

Hálás szívvel mondok köszönetet azoknak, akik férjemet, Ben-
ke Antalt utolsó útjára elkísérték a református temetőben, sír-
jára koszorút, virágot helyeztek, és azoknak, akik írásban vagy 
szóban elmondott részvétnyilvánítással igyekeztek fájdalmamat 
enyhíteni.

Benkéné Szigeti Márta

Köszönetnyilvánítás
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mondták. Ha a hülyeség 
virágozni tudna, akkor Ön 
már egy botanikus kert len-
ne a városháza előtt!

***
Öregem, ahányszor az anyó-

sommal veszekszem, mindig 
enyém az utolsó szó! – így az 
egyik barát a másiknak. 

- Na, és mi az? – így a barát.
- Igen is, kedves mama! – szól 

a válasz.
***

Az egyik katona a másikhoz:
- Tudod te, hogy hol nincs a 

honvédségnél visszakozz?
- Az ejtőernyősöknél – így a 

válasz.
***

Az egyszeri politikus ör-
vendezve megy haza a fele-
ségéhez:

- Minden rendben van 
drágám, megválasztottak!

Mire a feleség:
- Tényleg? De ugye nem 

hazudsz?
- Most már nem kell! – így 

a válasz.
***

Mi az, kettőszáz méter hos�-
szú, és összesen 45 az IQ-ja?

- Rendőrkordon!
***

Hányszor szégyenkezik egy 
férfi az életében? Sebes Maca 
örömlány válasza:

- Először akkor, amikor má-
sodszorra már nem megy. Má-
sodszor meg akkor, amikor már 
elsőre sem megy!

***
Okos Béla szerint a nőben, 

meg a tornádóban szinte min-
den közös. Amikor jön, forró, 
nedves és ellenállhatatlan, ami-
kor meg megy, viszi a kocsit, a 
házat, meg még a nyaralót is!

***
Képviselő úr, igaz, hogy 

ön veri a feleségét? Nem, ez 
egyáltalán nem igaz, mert 
már nem vagyok képviselő, 
csak polgármester!

Az ismétlés a tudás anyja, 
de az már túlzás, hogy az 
egyszeri bértollnok csapat 
az egyszeri városban már 
négy év óta ugyanazt ismé-
telgeti, ráadásul közpénzen 
(évi 50 millió forintért!) - ál-
lítja özv. Tropasevics Gyulá-
né kisnyugdíjas.

***
Sebes Maca örömlány szerint 

az élvezet és a döbbenet között 
éppen kilenc hónap a különb-
ség!

***
Lázmérőt vásárol a hí-

res politikus. Milyen gyárt-
mányt kér, amerikait vagy 
oroszt? – így a patikus.

- Inkább amerikait, mert 
az oroszt sehogyan sem le-
het lerázni! – szól a válasz.

***
Sebes Maca örömlány szerint 

egy szeretkezésnél mindig jobb 
a kettő.

***
Hét ujja van és tíz gyermeke, 

mi az? 
- Asztalos, aki soha, semmire 

sem tud vigyázni!
***

Okos Béla könyvelő szerint a 
nőknek négy csontjukkal több 
van, mint a férfiaknak, mert az 
agyuk mechanikusan működik, 
ezekkel a csontokkal.

***
Minek a mértékegysége a 

szellem/négyzetméter a politi-
kában? 

- A lidércnyomásnak!
***

A politikában az a legve-
szélyesebb, ha az ostoba-
ság kellő akaraterővel, el-
szántsággal és gyűlölettel 
párosul!

***
A rendőr a kombájn vezető-

jéhez: 
- Uram, mi lesz akkor, ha fel-

borul a túlterhelt kombájnja?
- Hát magömlés! – így a vá-

lasz.
***

Az egyszeri politikusnak 

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Augusztus 8. Szerda: László, 
Eszmeralda

Augusztus 9. Csütörtök: 
Emőd

Augusztus 10. Péntek: 
Lőrinc

Augusztus 11. Szombat: 
Zsuzsanna, Tiborc

Augusztus 12. Vasárnap: 
Klára, Letícia

Augusztus 13. Hétfő: Ipoly
Augusztus 14. Kedd: Marcell

ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK
ABONY

Augusztus 6-tól 12-ig: BENU GYÓGYSZERTÁR, Kossuth tér 17.
Augusztus 13-tól 19-ig: ROZSNYAI PATIKA, Kossuth tér 12.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra

NAGYKŐRÖS
Augusztus 6-tól 12-ig: PATIKA + (Cifrakert ) Ceglédi út (Tesco)
Augusztus 13-tól 19-ig: EZÜST PATIKA Széchenyi tér (SZTK)
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-08.00 óra
szombat 18.30-08.00 óra (18.30-ig a Patika+ Cifrakert Patika nyitva)
vasárnap 11.00-08.00 óra (11 óráig az Oroszlán Patika nyitva)

CEGLÉD
augusztus 6. SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
augusztus 7. KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
augusztus 8. FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
augusztus 9. SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 11.
augusztus 10.BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
augusztus 11.GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
augusztus 12.PINGVIN PATIKA  Múzeum u. 2-4.
augusztus 13.CHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
augusztus 14. PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
augusztus 15.TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
augusztus 16. SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
augusztus 17. KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
augusztus 18. FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.

augusztus 19. SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 11.

ORVOSI ÜGYELET
SEGÉLYHÍVÓ: 112

ABONY
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 11.00-tól 16.00-ig készenléti 
ügyelet
16.00-tól 08.00- ig éjszakai ügyelet
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-
ig 
Helyszín: Újszászi út 21. 
Tel: 53-655-800
NAGYKŐRÖS
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 16.00-tól 08.00- ig 
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-

ig 

Helyszín: Magyar u. 2. 
Tel: 53-350-377

CEGLÉD
Hétvégén és ünnepnap (tárgynapon) 
a GYERMEKORVOSI ÜGYELET reg-
gel 8 órától este 20 óráig működik.
Telefonszám: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kárpáti Aurél u. 9.
A folyamatos, sürgősségi ellátás ér-
dekében, ha nincs gyermekorvosi 
ügyelet, akkor továbbra is a felnőtt há-
ziorvosi ügyelet végzi a betegellátási 
feladatokat:
Telefon: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kossuth F. u. 17.

ÁLLATORVOSI ÜGYELET

RENDELŐI ÜGYELET CEG-
LÉD JÁRÁS TELJES TERÜLE-
TÉN

Augusztus 11-12: Állatorvosi 
Rendelő és Patika, Cegléd, Eötvös 
tér 1. 

T: 06-20-9/312-076
HÁZHOZ MENŐ ÜGYELET

CSEMŐ, ABONY, TÖRTEL, 
JÁSZKARAJENŐ, KŐRÖSTE-
TÉTLEN

Augusztus 11-12: Dr. Boldizsár Já-
nos, Cegléd, Buzogány u. 2. 

T: 06-20-5/702-348
NAGYKŐRÖS, NYÁRSAPÁT, 

KOCSÉR
Augusztus 11-12: Dr. Zsoldos Zol-

tán, Nagykőrös, Kecskeméti u. 44. 
T: 350-703
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A Jobb Nagykőrösért Egye-
sület által szervezett sikeres 
rendezvény után húzták le 
a rolót a nagykőrösi stran-
don. Több mint 500 látoga-
tója volt a Retro Strandpar-
tynak, pedig az üzemeltetők 
nem adtak kedvezményt a 
belépőjegyekre. Már reggel 
10 órakor megjelentek a vá-
rosvezetés részéről küldött 
emberek és közölték, hogy 
le van fújva a rendezvény.

Miután azt javasolták a 
szervezők, hogy ezt a hírt ők 
közöljék mikrofon keresztül 
a strandolókkal, meghátrál-
tak és ezért sikerült megtar-
tani a strandpartyt.

A rendezvény után két nap-
pal a strandot üzemeltető cég 
megkapta a felmondást, vélhe-
tően ezért zárt be, ezért kellett 
befejeznie a tevékenységét.

Nézze meg mindenki a képe-
ket és ezután el lehet dönteni, 
hogy igaz-e a nagykőrösi pol-
gármester állítása:

„A NAGYKŐRÖSI EMBEREK 
NEM JÁRNAK STRANDRA!”

Nézzük a nép hangját, azaz 
a Facebookos kommenteket a 
strandról:

Zágráb Nándor: ELLOPJÁK 
A GYERMEKEKTŐL A STRAN-
DOLÁS ÉLMÉNYÉT.

Pedig a polgármester is a 
nagykőrösi strandon nőtt fel...

M. K. T. Szégyellje magát cira 

még állatorvosként működött 
tiszteletem de most!!!

A. L. Czira elvtárs nem felej-

tette el honnan jött. Megmaradt 
hithű kommunistának Csak a 
párt azaz a Fidesz.

G. Z. G. Z. A mai napon a Ceg-
lédberceli strandfürdőben jártam csa-
ládommal, és lássanak csodát, sok 
Nagykőrösi lakossal találkoztam. Ez 
is azt bizonyítja, hogy igenis van, 
azaz lenne szükség Nagykőrösön 
strandra. Gondolom Tiszakécs-
kén is rengeteg Nagykőrösi volt 

strandolni 
ebben a 
nagy hőség-
ben. Szé-
gyen ami itt 
folyik.

A. À. Vis�-
sza akarom 
kapni a régi 
strandot

I. C. Én 
nem va-

gyok nagy strandra járó de ha 
lenne itt akkor már én is ki-
mentem volna. Megfontolandó 
lenne ha a következő évekbe is 
ilyen meleg vagy melegebb lesz 
talán mégis kellene a városnak 
strand. Nem értem ha ennyi 
igény van rá miért nem kifize-
tődő?

M. M. Menjünk, nyissuk meg 
a csapokat !!!

I. C. Èn benne vagyok.!!!!!! 
Most hogy belegondolok a vá-
rosnak van párásító kapuja. De 
hányan férünk alá?

É. Sz. Példát vehetne a vezetés 
a Kiskunfélegyházai strandról!!! 

Folyik az úszás oktatás kicsitől a 
nagyig. Igényes, tiszta rendezett, csa-
ládbarát nyugodt hely, ja és olcsó!!!! 

Nálunk is meglehetne csinálni csak 
akarni kellene,nem ellopni!!!!

M. K. Igenis! Igényt tartunk a 
Nagykőrösi Strand es Termálfür-
dőnkre mert ez a, Nagykőrösiek tu-
lajdona!es addig támad a lakosság 
,amíg ,győzni fogunk!

Mindezek után …
A NAGYKŐRÖSI POLGÁR-

MESTER MOST MÁR MINDEN 
KÖZFELADATOT ÁT AKAR 
ADNI DR. ÁBRAHÁM TIBOR-
NAK ÉS ZÁGRÁB NÁNDOR-
NAK! Erről Zágráb Nándor így 
ír Facebook oldalán:

„- azt szeretné, ha mi üzemel-
tetnénk a strandot...

- azt szeretné, ha mi adnánk 
vissza a lakosságnak az általuk 
beszedett csatornapénzt...

- azt szeretné, ha mi oldanánk 
meg a munkahelyteremtés kér-
dését Nagykőrösön...

- továbbá a nagykőrösi piac 
felújítására sem nyújtott be pá-
lyázatot.

HA NEM VÉGZI A FELADA-
TÁT, AKKOR MIÉRT VESZI FEL 
A FIZETÉSÉT?”

KI A FELELŐS A STRAND 
BEZÁRÁSÁÉRT? – tette fel a 
kérdést Zágráb Nándor, a Jobb 
Nagykőrösért Egyesület önkor-
mányzati képviselője. A választ 
a 2018. februári önkormányzati 
ülésen történt Zágráb – Czira 
párbeszédből megtudhatjuk:

Zágráb Nándor : „A nagykő-
rösi strand be van zárva. Tehát 
teljesen értelmetlen volt a köz-
pénzzel való támogatása.”

Czira Szabolcs: „De nem mi 
zártuk be.”

Zágráb Nándor: „Önök 
kötötték azt a szerződést, 
amelynek eredményekép-
pen bezárt a strand!”

Czira Szabolcs: „Neeem…”
Zágráb Nándor: (Czirának) 

„Csak ön, csak ön felelős azért, 
hogy a strand zárva van!”

Czira Szabolcs: „Bocsánat, 
bocsánat Zágráb Nándor, egy 
pillanat! Letelt a (hozzászólásá-
nak) az ideje.”

Zágráb Nándor: „Másik vá-
ros vezetője nem adna ennek 
teret!”

Czira Szabolcs: „Letelt a (hoz-
zászólásának) az ideje!”

Zágrab Nándor : „Ez (a hely-
zet) csak azért van, mert ön 
ilyen szerződést kötött!”

Czira Szabolcs: „Jó, Jó…”
Zágráb Nándor: „Mint ahogy 

a Petőfi Sportcentrummal is 
rossz szerződést kötött, ugye?”

Czira Szabolcs: „Így van, 
így van…”

Zágráb Nándor: „Elisme-
ri, köszönöm...”

K.Zs.B.T.

Ha egy strandot nyáron karbantartásra hivatkozva nem 
üzemeltetnek, az olyan mintha egy étteremre azt írnák ki 

délben, hogy ebédszünet miatt zárva...
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Keményen dolgoznak Or-
bán Viktorék azon, hogy 
nyomot hagyjanak maguk-
ról az utókor közgazdá-
szainak, akik majd el tud-
ják magyarázni azt, hogy 
hiába címkézi át valaki a 
szocialista tervgazdaságot 
nemzeti tőkés gazdaság-
gá, a végeredmény mindig 
ugyanaz, azaz pangás, és 
az erőforrások elherdálá-
sa.

De most új fejezet kezdődik 
az orbáni oligarchák történe-
tében, hiszen nemzetünk gáz-
szerelője betört a sportreklám 
piacra is. Higgyük el, hogy ki 
fogják szorítani a nagy nem-
zetközi márkákat a magyar 
piacról, többek között a Nike-t 
és az Adidas-t is. Hiszen az új 
márkanév kicsit angol, meg 
magyar is. Leírva imígyen fest: 
2rule, azaz angolul a kettő az 
fonetikusan tu, s ha a rule-t 
hozzáolvassuk, akkor meg-
kapjuk a magyar mondavilág 

madarát, a turult, más néven 
a kerecsensólymot.

Aztán itt a vízió a magyar 
könnyűipar feltámasztására, 
amely már nem is könnyű, 
hanem egyenesen nehézipar. 
Mert ezzel a Mészáros-turullal 
nehéz lesz azt feltámasztani. 
Csak mellékesen jegyzendő 
meg, hogy ennek az új Mé-
száros-turulnak vitatott az 
eredete is, de mindamellett 
sem cégközpontja, sem web 
shopja nincs. A kapitalista 
versenypiacon ilyenkor egy 
menedzsment már szedheti 
a sátorfáját, mert úgymond 
nem vezette be kellőképpen 
a márkanevet. De higgyük el, 
hogy ez a Mészáros-turul Ma-
gyarországon szárnyalni fog. 
S tegyük hozzá azt is, nagyjá-
ból pont úgy, mint a vele fel-
öltöztetett magyar foci, vagy 
mint az azóta megszüntetett 
MALÉV.

Bakonyiné Soós Magda
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

Orbán Viktor izraeli látoga-
tása, az ottani viselkedése, és 
a tőle elhangzott nyilatkozatok 
nem hogy őszinték nem vol-
tak, de kifejezetten hazugsá-
goknak minősíthető.

Egy olyan országba látoga-
tott el a miniszterelnök, mely-
nek lakóinak többsége már 
megtapasztalta a diktátorok 
bánásmódját, módszereit, hi-
szen a Holokausztban család-
jaiknak idősebb tagjai vesztet-
ték életüket. 

Az izraeli emberek átlaga 
kifejezetten intelligens, mű-
velt, de főleg tájékozott a po-
litikában, nem olyan mosott 
agyúak, mint akikhez Orbán 
szokott beszélni. Tudják pél-
dául azt, hogy Orbán Viktor 
nemrégiben még Horthy Mik-
lóst dicsérte, és a XX. század 
meghatározó politikusának 
tartotta. Ez kifejezetten kettős 
beszéd volt, hiszen az izrae-
liek nagyon jól tudják, hogy 
éppen Horthy Miklós revans 
politikája miatt vitték el a 
koncentrációs táborokba Eu-
rópából a legtöbb zsidót. Már 
csak ezért sem volt véletlen, 

hogy izraeliek tüntettek Or-
bán ellen ottani látogatásakor. 

Tudjuk jól, hogy Orbánnak 
nagyratörő álmai vannak Eu-
rópában, melyet a mostani 
tusványosi beszédében vá-
zolt is. Rendbe fogja tenni a 
Kárpát-medencét, Közép-Ke-
let-Európát, sőt Európát is. 

Orbán Viktor már csak 
egy lépésre van azoktól a 
nézetektől, melyet Horthy 
és még sok, a XX. század-
ban levitézlett európai ve-
zető vallott. Ezt Izraelben 
is látják, és az ottani nép 
is érzi azt, hogy Netanjahu 
és Orbán, a két populista 
vezető a nemzetközi közvé-
lemény előtt csak színlelte 
a barátságot, hiszen a tör-
ténelem tanulságai mást 
mondanak. 

Bárhol is próbálkozik 
Orbán az esetleges szövet-
séggel, az ő nézeteit és ket-
tős beszédét Magyarorszá-
gon kívül már nincs olyan 
ország, amelyik elhinné.

egy nyugdíjas olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

Olvasói levél: Turul biznisz

Olvasói levél: Barátság, vagy 
csak számítás?

Olvasói levél: Fejlődünk, de…
Az Orbán kormány nagy büsz-

kén hirdeti, hogy a gazdaság tel-
jesítménye Magyarországon az 
elmúlt évben 3,69%-kal nőtt az 
előző évhez viszonyítva, akkor, 
amikor az EU-s növekedés átla-
ga csupán 2,8% volt. Való igaz, 
hogy fejlődésünk gyorsabb volt 
az EU-s átlagnál. Ha azonban a 
részleteket is megnézzük, kide-
rül, ez a növekedés túlnyomó 
részt a német autógyárak és az 
őket kiszolgáló, szintén német 
tulajdonú cégek okozták, vagy-
is az ő munkájukból hazánknak 
vajmi kevés haszna származott 
a szalagon dolgozó munkások 
béréből befizetett tb járadék és 
más levonásokon kívül. Persze 
azért az is fontos, hogy renge-
teg munkást foglalkoztatnak, ha 
a minimálbért alig meghaladó 
összegért is. De két súlyos prob-
léma is van. Egyrészt ezek a 
külföldi tulajdonú cégek a 
megtermelt profitjukat és a 
magyar munkások hihetet-
len alacsony béréből ere-
dő extraprofitot osztalék 
formájában adómentesen 
viszik ki az országból, nem 
itt fektetik be, bővítendő a 
magyar gazdaságot. Más-
részt még komoly adóked-
vezményt is kapnak az álla-
munktól, hogy más külföldi 
cégeket is idecsábítsanak. 
Ugyanakkor a magyar kis- 
és középvállalkozók ilyen 
kedvezményt nem kapnak, 
holott éppen őket kellene 
segíteni, hiszen ők a nyere-
ségüket (ha lenne) itt tud-
nák befektetni, 
vállalkozásukat 
bővíteni, vagyis a 
nemzet vagyonát 
növelni, és ezzel 
az országunknak 
a multinacioná-
lis cégektől való 
kevésbé függését 
biztosítani. Álla-
munk sajnos úgy te-
kint a magyar kis- és 
középvállalkozókra, mint akik 
csalnak, lopnak, jövedelmük 
nagy részét letagadják. Ezért 
kötöttek be minden lehetséges 
vállalkozót a NAV-hoz, ebben 
csak egyetlen kivételt tettek, 
Andy Vajna hatalmas bevételt 
produkáló Szerencsejáték Zrt-
je és kapcsolt részei továbbra 
is annyi bevételt vallanak be, 
amennyit éppen akarnak, ők 
nincsenek a NAV-hoz bekötve. 
Így aztán ifjú felesége még azt is 
megengedheti magának, hogy a 
Karibi szigeteken való nyaralá-

sa közben kamerák előtt ejti be 
szájába az aranyláncát, majd 
azt megrágja és le is nyeli, a fil-
met pedig kirakatja az internet-
re, bárki láthatta. 

Témánkra visszatérve a 3,69 
% csak nagyon kis részben tud-
ja növelni országunk gazdasági 
önállóságát, ha valami válság 
bejönne, amit már emlegetnek 
is, akkor elképzelhető, hogy 
ezek az autó összeszerelő cé-
gek egyszerűen kimennének, 
és elküldenék a közel százezer-
nyi munkásukat (Kecskemét, 
Győr, Kőszeg, stb. sőt újabban 
Debrecenben épít gyárat a 
BMW cég is). Mert olyan gyár-
tósorokat készítenek már, ahol 
az új típusú autók összerakásá-
hoz szinte már ember se kell, 
mindent intelligens robotok 
végeznek. És ezt Németország-
ban is megoldhatják. Ha ez a 
kivonulás valóban bekövetkez-
ne, akkor Magyarország csődöt 
jelenthetne be a rengeteg mun-
kanélküli miatt. 

Az említett gazdasági nö-
vekedés helyett a GDP egy 
főre eső, a vásárlóerőt is 
figyelembevevő alakulása 
sokkal többet mond. Ha-
zánkban az uniós átlagot 100 
%-nak véve ez a mutató 68% volt 
2017-ben a 2010-es 64,7%-hoz ké-
pest. A számokat nézve tehát ez 
is javult. Nézzük meg azonban 
a környező, volt szocialista or-
szágokat is. Akkor bizony na-
gyon szomorú képet kapunk. 
(2004 az uniós csatlakozásunk 
éve): 

A cseheken kívül mindegyik 
állam messze alattunk volt, és 
mégis jóval megelőztek ben-
nünket. Még a csehek is gyor-
sabban nőttek, pedig azok már 
eleve sokkal magasabb szintről 
indultak. Ezeket az adatokat 
persze a magyar Fideszfüg-
gő média nem közli, csak 
az EU statisztikai hivatala 
az EuroStat. Így kevesen sze-
reznek tudomást róla, csak a 
Fidesz propaganda jut el hoz-
zájuk.

Baky Miklós
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- Amennyiben ez mezőgaz-
dasági művelésre kijelölt te-
rület és támogatást vesz fel rá 
valaki, abban az estben nem 

jogszerűtlen a hulladék elhe-
lyezése?

K.Zs.B.T.
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„NÉPSZABADSÁG, MAGYAR 
NEMZET, HETI VÁLASZ, HÍR 
TV, FELKÉSZÜL: HETI HÍREK” – 
ezzel a csöppet sem barátságos 
bejegyzéssel üzent lapunknak a 

Facebookon keresztül egy bizo-
nyos Komarinovics Lázár nevű 
fantom, aki nagy valószínű-
séggel egy kitalált, nem létező 
személy. Csak arra hozták létre 
több más profillal együtt, hogy 
a nagykőrösi ellenzék mocsko-
lásával árassza el az internetet 
(nem baj, megvan a jogszerű 
megoldás a helyzet tisztázására, 
így hamarosan pont kerülhet 
arra, hogy ki is Komarinovics 
Lázár és még egy-két hasonló 
kommentező).

Nem kell nagy fantázia hozzá, 
hogy rájöjjünk, ezek a trolloknak 
nevezett nem létező személyek 
neve mögé bújt oldalak ötletgaz-
dáit, működtetőit a Nagykőrösi 
Polgármesteri Hivatal falain be-
lül vagy körül kell keresni…

Az üzenet nem egyértelmű. 
Hiszen amíg a Népszabad-
ság, a Magyar Nemzet és a 
Heti Válasz megszűnt, addig 
a Hír TV „csak” tulajdonost 
váltott, aki a Fidesznek vis�-
szafoglalta a csatornát. Mire 
céloztak a hivatal környéki 

trollok? Hogy megszűnik a 
Heti Hírek? Vagy Czira Sza-
bolcs, illetve valamelyik EU-s 
strómanjának tulajdonába 
kerül és az Önkormányzati 
Hírekhez hasonlóan a Fi-
desz pártlapja lesz? Van egy 
rossz hírünk: bár a helyi 
hatalom folyamatos pergő-
tűz alatt tart minket, egyik 
verzió sem fog bekövetkez-
ni. Részükről a politizálás 
nagyrészt kimerül a bértoll-
nokok molesztáló írásainak 
megrendelésében…

Vajon azzal tisztában van-e az 
üzenet küldője, hogy ha kíván-
ságának megfelelően eltűnnénk 
a színről, akkor óriási problémát 
okoznánk Czirának és bértollno-
kainak? Hiszen akkor miről írná-
nak, melyik lap vezető szerkesz-
tőjét, újságíróját pécéznék ki 
maguknak és járatnák le napról 
napra? Ha mi eltűnünk, akkor 
ezeknek a hölgyeknek és urak-
nak nem lenne témájuk, hiszen 
nem nagykőrösiek, sem hely, 
sem személyismerettel nem 
rendelkeznek. Ha nem lennénk, 
akkor a megrendelt propaganda 
helyett végre valódi cikkeket kel-
lene közölniük, amelyek megírá-
sára az utóbbi évek tapasztalatai 
alapján képtelenek. 

szerkesztőség

Májussal vége lett a meghos�-
szabbított kilakoltatási morató-
riumnak is, ezért újra családok 
ezreit fenyegeti az utcára kerü-
lés. Közülük a legnagyobb cso-
portot továbbra is az egykori 
devizahiteleseknek az a része 

jelenti, akiken nem segítettek az 
állami mentőövek. Ők még min-
dig több tízezren vannak annak 
ellenére, hogy bankok számára 
sokuk már eltűnt a rendszerből. 
De nem csak a bukott hitelesek 
tarthatnak a kilakoltatástól, ön-
kormányzati szociális bérház-
ból is hontalanná válhatnak 
családok egyik napról a másik-
ra – írja az index.hu. 

Az interneten számtalan 
szívszorító kilakoltatást lát-
hatunk. Nem számít a hatal-
mon lévőknek, hogy ki mi-
ért került ilyen helyzetbe, és 
hogy mi lesz a sorsuk fedél 
nélkül. És ezek után még 
megtetézik az egészet egy 
új törvénnyel, nevezetesen 
azzal, hogy a hajléktalanok 
nem tartózkodhatnak élet-
vitelszerűen a köztereken! 
S hogy el ne felejtsem, ezen 

cselekedetek mellett fennen 
hirdetik magukról, hogy 
keresztény-konzervatív de-
mokráciát építenek. Lega-
lább ezt ne mondanák!!!

Persze arról is ejtsünk pár 
szót, hogy a szegények kila-
koltatása mellett a jobbsor-
súak önkormányzati bérla-
kást kapnak. Lásd Nyíkos 
Sára főjegyzőasszonyt! Ezek 
után bátorítok mindenkit 
arra, akinek veszélyben a 
lakhatása, mert például ala-
csony a jövedelme és nem 
tudja fizetni az albérleti dí-
jat, nyugodtan kopogtasson 
Czira Szabolcs ajtaján, hogy 
önkormányzati lakást kér! 
Hiszen ha a jegyző – aki sa-
ját elmondása alapján vidé-
ken ingatlannal rendelke-
zik, a nagykőrösi érdekelt-
ségeit eladta, s ezek mellet 
igencsak jól keres – jogosult 
rá, akkor nyilván a minimál-
bért, vagy annyit sem ke-
reső ember méginkább az!

Viszont ha Nyíkos Sáránál ke-
vesebbet kereső, és ingatlannal 
nem rendelkező emberek még-
sem kapnának Czira Szabolcs-
tól önkormányzati bérlakást, 
úgy gondolják végig, hogy kit, 
illetve kiket képvisel és részesít 
előnyben a polgármester?! A 
gazdag szövetségeseket, vagy a 
rászorulókat? És akkor hol van 
ebben a kereszténység és a de-
mokrácia???

K.Zs.B.T.

Rászorulókat kilakoltatják,
tehetősebbeket belakoltatják…

Országos jelentőségű lap
a Heti Hírek!– erre lehet 

következtetni egy
bejegyzésből

Lencsés Világos dűlő 14535/... 
Szemben a területtel a 13/B szá-
mú ingatlan helyezkedik el.

A piac bontásával párhuza-
mosan megjelent a külterületen 
egy nagy mennyiségű építési 
törmelék, mely az alábbi kérdé-
seket veti fel:

- Vajon honnan került ide a 
bontási hulladék?

- A törmelék ilyen módon tör-
ténő elhelyezése sért-e környe-
zetvédelmi szabályokat?

- Akik hulladéklerakó-
ként használják a terüle-
tet, kikérték-e az ott élők 
véleményét az építési 
hulladék elhelyezéséről, 
hiszen ez nem csak esz-
tétikailag zavaró, de akár 
az egészségre is ártalmas 
lehet?

- A jegyző és a műszaki 
osztály vajon tud-e erről 
a hatalmas mennyiségű 

törmelékről, és ha igen milyen 
intézkedéseket tettek ezen ügy-
ben?

Olvasónk küldte…
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Az egyszeri politikus is 
jelentkezett az anonim 
alkoholisták klubjába: 
mert már harmadik nap-
ja iszik, csak azt nem 
tudja, hogy kikkel.

***
Mit eszik a kannibál gyo-

morégés ellen?
- Tűzoltót!

***
Az orosz üzlet szokásos 

receptje: lopjál egy rekesz 
vodkát, aztán add el jó 
áron, és vegyél azon jó sok 
vodkát, amitől aztán jól be-
rúghatsz!

***
Mit fűrészel el a politikus 

macska? 
- Hát a kutyafáját!

***
A skót így szól a fiához:
- Amíg ilyen bizonyta-

lan a politikai helyzet a 
világban, addig én nem 
veszek neked világat-
laszt!

***
A lusta politikus így 

szól:
Azon gondolkodom, 

hogy a halálom után 
egyből a mennyország-
ba kerülök-e, vagy majd 
küldenek onnan értem 
valakit.

***
A sánta és a kancsal talál-

kozik az utcán. Odaszól a 
kancsal a sántának:

- Na, és hogy megy a já-
rás?

- Hát, ahogy látja! – így a 
felelet.

***
Miben ügyesebb egy öreg-

ember a fiatalnál?
- Egyszerre tud énekelni 

és fogat mosni is!
***

Ki találta fel a konzervet, 
Kohn vagy Grün? – kérdezi 
a tanár néni Mórickát.

- Nyilván Kohn, mert kü-
lönben Grünzeldnek hív-
nák! – válaszol Móricka.

***
Miért eszik a kannibál kö-

téltáncost? Mert kiegyensú-
lyozottan igyekszik táplál-
kozni!

***
Nagypapa, ti mit hasz-

náltatok gyerekkorotok-
ban, amikor még nem 
volt abban az időben 
számítógép?

- Hát az eszünket, fiam! 
– így a válasz.

***
Ha a tyúk a múltjába néz, 

akkor tojást lát, ha meg a 
jövőjébe, akkor meg tyúk-
levest!

***
Sebes Maca örömlány 

szerint, ha őrá rákacsint 
egy férfi, az nála a tetszési 
indexet jelenti.

***
Mi az? Piros, fehér, 

zöld?
- Egy vérző, megvert 

fradista.
***

Móricka hány utasa halt 
meg a Titanicnak? – kérdezi 
a tanár néni.

- Az összes, mert már több 
mint száz éve történt!

***
Az emberiség feltalálta 

az atombombát! – jelen-
tette ki Okos Béla köny-
velő. Ebből is látszik, 
hogy mennyivel külön-
bek nálunk, embereknél 
az egerek, mert nem ők 
találták fel az egérfogót!

***
Tegnap két fogamat is ki-

húzták, panaszkodik a skót 
a barátjának. 

- Azért, mert mindkettő 
rossz volt? – így a barát.

- Nem, csak az orvos nem 
tudott visszaadni!

„Hagyatékokat, régi mezőgazdasági

eszközöket vásárol a Döbrögi Kft.
Nagykőrös, Kecskeméti ut. 63. 

Tel.: 06-20/928-5187”

Lőrinczy Veronikának ko-
molyabban kellene vennie a 
hőségriadóról szóló felhívást, 
mert ha nem így teszi, akkor 
olyan irományok kerülnek ki 

a kezei közül, mint az, amelyik-
ben Czira Szabolcs 2 milliós 
polgármesteri keretének felosz-
tásáról szóló írásunkat próbálja 
kiforgatni.

A Heti Hírek legutób-
bi számában írtunk arról, 
hogy Czira Szabolcsnak 
évente 2 millió forint áll a 
rendelkezésére, amit – és 
itt a lényeg! – képviselő-tes-
tületi döntés nélkül, saját 
hatáskörben oszthat szét. 
Egyetlen kötelezettsége van, 
hogy évente egyszer, a zárszá-
madási rendeletben számoljon 
be arról, kinek és mire adta. Ezt 
tette most is.

Lapunk egy szóval sem 
kérdőjelezte meg, hogy a 
pénzek jó célt szolgálnak 
és megfelelő helyre kerül-
tek. Ezért is gusztustalan 
Lőrinczy részéről, hogy al-
pári személyeskedő stílus-
ban támadja a Heti Hírek 
vezető szerkesztőjét, akinek 
a nevét – ennyit Lőrinczy 
hitelességéről! – még he-
lyesen sem képes leírni. Az 
pedig, hogy mindebbe még 
Hernádi László plébánost is 
belekeveri, különösen fel-
háborító.

Persze ha jobban belegon-
dolunk, Lőrinczy kirohanása 
érthető, hiszen lapunk – mivel 

az Önkormányzat Hírek erről 
is „elfelejtett” beszámolni – le-
leplezte a nyilvánosság előtt 
azt a tényt, hogy Czira Szabolcs 
az adófizetők pénzéből évente 

2 millió forintot szór úgy szét, 
mintha az a sajátja volna, afö-
lött a képviselőket megkerülve 
rendelkezik.

Tehát nem az a lényeg, 
hogy kik kapták, hiszen az 
Orbán-kormány civilelle-
nes hadjárata közepette 
minden forint jól jön a civil 
szférának, hanem az, hogy 
hogyan is jutottak ehhez. 
Nyilván az is kínos Czirá-
nak, hogy szembesítettük: 
Nagykőrösön ma ugrálóvár-
ra van pénz, a gimnázium 
öregdiákjainak támogatá-
sára nincs. Ha már Lőrinczy 
ennyire aggódik a civile-
kért, talán arra is keríthetett 
volna sort az elmúlt hóna-
pokban, hogy megkérdezze 
a polgármestert, mi indo-
kolta ezt az öregdiákok civil 
szervezete elleni gyalázatos 
döntést…

Örülünk, hogy a polgármeste-
ri keret 2 millió forintja nemes 
célokat szolgál, de azt már egy 
demokráciában nem tartjuk el-
fogadhatónak, hogy mindennek 
a szétosztása a jóságos uralko-
dót megjátszva a polgármester 
kénye-kedve szerint, titokban 
és csak utólagos beszámolás 
mellett történik. 

könyvelő

Nyilván kínos Czirának, 
hogy szembesítettük…
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05:00 - Család-barát válogatás
05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - HÍRADÓ
06:40 - Kenó
06:45 - Hrvatska Kronika
07:10 - Ecranul nostru
07:40 - Magyarország finom
08:00 - Balatoni nyár 2018
09:55 - Kisvárosi doktor (IV. évad)
10:55 - A múlt árnyékában
12:00 - Déli harangszó
12:50 - Jamie vidéki konyhája 
(2.évad)
13:25 - Honfoglaló
14:15 - Bolygónk, a Föld II.
15:15 - A múlt árnyékában
16:15 - Erdészház Falkenauban 
- VI. évad
17:10 - A hegyi doktor - Újra 
rendel - IX. évad
18:00 - HÍRADÓ
18:35 - Sorsok útvesztője
19:30 - Honfoglaló
20:25 - Skandináv lottó
21:40 - Doctor Foster - II. évad
22:35 - Kenó
22:45 - Egynyári kaland (3. 
széria)
23:45 - Fábry
01:00 - Ridikül
01:55 - Erdélyi történetek
02:20 - Noé barátai
02:50 - A NAGYOK - portrésorozat
03:15 - Tőkéczki és Takaró: 
történelem és irodalom 
mindenkinek
03:40 - Világ
04:00 - Kárpát expressz
04:20 - Himnusz
04:25 - Ízőrzők

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:05 - Nevelésből elégséges
12:35 - Lifestyle
13:00 - Story Extra
13:30 - Fókusz
14:05 - Éjjel-Nappal Budapest
15:20 - Szulejmán
16:30 - Story Extra
16:55 - Elif - A szeretet útján
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - Fókusz
19:40 - Barátok közt
20:20 - Éjjel-Nappal Budapest
21:30 - Privát kopók
22:35 - Szulejmán
23:40 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:10 - CSI: Miami helyszínelők
01:15 - A segítség
04:00 - Fókusz

04:25 - Barátok közt

05:25 - Victoria, a rabszolgák 
megmentője
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TOPSHOP
10:00 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó V.
13:35 - Walker, a Texas-i kopó V.
14:40 - A betolakodó
15:45 - Victoria, a rabszolgák 
megmentője
16:50 - Feriha
18:00 - Tények
19:00 - Hegyi doktor - Újra rendel 
IV.
20:00 - Pénzt vagy éveket!
21:25 - Extrém Activity
22:50 - Bizsergés
01:20 - Tények Extra
01:45 - A 8-as Seal osztag - Az 
ellenséges vonalak mögött
03:30 - Tények Este
04:10 - Walker, a Texas-i kopó V.
04:55 - Csapdába csalva III.

05:00 - Család-barát válogatás
05:50 - Hajnali gondolatok
06:00 - HÍRADÓ
06:40 - Kenó
06:45 - Slovenski Utrinki
07:10 - Alpok-Duna-Adria
07:40 - Magyarország finom
08:00 - Balatoni nyár 2018
09:55 - Kisvárosi doktor (IV. évad)
11:00 - A múlt árnyékában
12:00 - Déli harangszó
12:45 - Jamie vidéki konyhája 
(2.évad)
13:15 - Honfoglaló
14:00 - Bolygónk, a Föld II.
14:55 - A múlt árnyékában
16:00 - Erdészház Falkenauban 
- VII. évad
16:50 - Szerencse Híradó
17:10 - A hegyi doktor - Újra 
rendel - IX. évad
18:00 - HÍRADÓ
18:35 - Sorsok útvesztője
19:30 - Honfoglaló
20:25 - Tóth János - 2. évad
21:00 - Toszkán szépség
22:45 - Kenó
22:55 - A Bagi Nacsa Show
23:55 - Ridikül
00:55 - Magyar elsők
01:15 - Erdélyi történetek
02:10 - Lyukasóra
02:40 - A NAGYOK - portrésorozat
03:10 - Tőkéczki és Takaró: 
történelem és irodalom 
mindenkinek

03:35 - Magyar gazda
04:00 - Kék bolygó
04:20 - Himnusz
04:25 - Ízőrzők

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:05 - Nevelésből elégséges
12:35 - Nevelésből elégséges
13:00 - Story Extra
13:30 - Fókusz
14:05 - Éjjel-Nappal Budapest
15:20 - Szulejmán
16:30 - Story Extra
16:55 - Elif - A szeretet útján
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - Fókusz
19:40 - Barátok közt
20:20 - Éjjel-Nappal Budapest
21:30 - Doktor Murphy
22:30 - Castle
23:30 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:00 - CSI: Miami helyszínelők
01:05 - Az Év Hotele
01:40 - Homeland - A belső 
ellenség
02:45 - Homeland - A belső 
ellenség
03:35 - Anyák gyöngye
04:00 - Fókusz
04:25 - Barátok közt

05:25 - Victoria, a rabszolgák 
megmentője
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TOPSHOP
10:00 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó V.
13:35 - Walker, a Texas-i kopó V.
14:40 - A betolakodó
15:45 - Victoria, a rabszolgák 
megmentője
16:50 - Feriha
18:00 - Tények
19:00 - Hegyi doktor - Újra rendel 
IV.
20:00 - Pénzt vagy éveket!
21:30 - Extrém Activity
22:50 - NCIS
23:50 - 1/1 Azurák Csabával
00:50 - Tények Extra
01:15 - NCIS: Los Angeles
02:15 - Gotham
03:15 - Tények Este
03:55 - NCIS: Los Angeles
04:35 - Csapdába csalva III.
05:00 - Csapdába csalva III.

05:00 - Család-barát válogatás
05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - HÍRADÓ
06:40 - Kenó
06:45 - Életkerék
07:10 - Öt kontinens
07:40 - Magyarország finom
08:00 - Balatoni nyár 2018
09:55 - Kisvárosi doktor (IV. évad)
10:55 - A múlt árnyékában
12:00 - Déli harangszó
12:50 - Jamie vidéki konyhája 
(2.évad)
13:20 - Honfoglaló
14:15 - Bolygónk, a Föld II.
15:10 - A múlt árnyékában
16:15 - Erdészház Falkenauban 
- VII. évad
17:10 - A hegyi doktor - Újra 
rendel - IX. évad
18:00 - HÍRADÓ
18:35 - Sorsok útvesztője
19:30 - Honfoglaló
20:25 - Váratlan vendég
22:00 - Csokoládé
23:55 - Kenó
00:05 - Fábry
01:25 - Ridikül
02:20 - Lyukasóra
02:45 - Száműzött magyar 
irodalom
03:15 - Tőkéczki és Takaró: 
történelem és irodalom 
mindenkinek
03:40 - Élő egyház
04:00 - Életkor
04:20 - Himnusz
04:25 - Ízőrzők

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:05 - Nevelésből elégséges
12:35 - A Muzsika TV bemutatja!
13:00 - Story Extra
13:30 - Fókusz
14:05 - Éjjel-Nappal Budapest
15:20 - Szulejmán
16:30 - Story Extra
16:55 - Elif - A szeretet útján
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - Fókusz
19:40 - Barátok közt
20:20 - Éjjel-Nappal Budapest
21:35 - Versenyfutás az idővel
23:20 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:50 - Arctalan ellenség
01:55 - CSI: A helyszínelők
02:55 - CSI: A helyszínelők
04:05 - Közel a szerelemhez

05:25 - Victoria, a rabszolgák 
megmentője
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TOPSHOP
10:00 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó V.
13:35 - Walker, a Texas-i kopó V.
14:40 - A betolakodó
15:45 - Victoria, a rabszolgák 
megmentője
16:50 - Feriha
18:00 - Tények
19:00 - Hegyi doktor - Újra rendel 
IV.
20:00 - Pénzt vagy éveket!
21:25 - Extrém Activity
22:50 - Az energia
01:15 - Tények Extra
01:40 - Hogyan veszítsük el a 
barátainkat és idegenítsük el az 
embereket?
03:45 - Tények Este
04:25 - Hegyi doktor - Újra rendel 
IV.
05:15 - Zsaruvér

05:00 - Család-barát válogatás
05:50 - Hajnali gondolatok
06:00 - HÍRADÓ
06:40 - Kenó
07:10 - Szerelmes földrajz
07:40 - Magyarország finom
08:00 - Balatoni nyár 2018
09:55 - Bringás Brigantik
10:30 - Robbie, a fókacsemete - I. 
évad
11:20 - Ízőrzők
12:00 - Déli harangszó
12:45 - Tappancs, a 
mesterdetektív - I. évad
13:30 - Belevaló papapótló
15:15 - Állami Áruház
17:00 - Gasztroangyal
18:00 - HÍRADÓ
18:35 - Szerencse Szombat
19:35 - Junior
21:30 - Tükröm, tükröm
23:30 - Kenó
23:40 - Tóth János
00:05 - Tóth János
00:40 - Egy kapcsolat vége
02:20 - A világörökség kincsei
02:45 - Száműzött magyar 
irodalom
03:10 - Tőkéczki és Takaró: 
történelem és irodalom 
mindenkinek
03:40 - Forint, fillér
04:00 - Kék bolygó
04:20 - Himnusz
04:25 - Ízőrzők

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

SZERDA
M1

CSÜTÖRTÖK
M1

PÉNTEK
M1

SZOMBAT
M1

RTL
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06:00 - Top Shop
06:30 - Kölyökklub
09:50 - Teleshop
10:40 - Új csaj
11:10 - Autogram
11:40 - Döglött akták
12:40 - Döglött akták
13:45 - A szállító
14:50 - A szállító
15:55 - Extralarge
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Cobra 11
19:55 - Perzsia hercege - Az idő 
homokja
22:10 - Nico
00:20 - A fenevad gyomrában
02:05 - A gonosz markában
04:05 - Hazug csajok társasága
04:50 - Cobra 11

06:00 - Astro-Világ
07:00 - Maci Laci
07:10 - Maci Laci
07:20 - Maci Laci
07:30 - Maci Laci
07:40 - Tom és Jerry vidám 
kalandjai
08:10 - Tom és Jerry vidám 
kalandjai
08:40 - Hupikék törpikék
09:10 - Hupikék törpikék
09:40 - Trendmánia
10:10 - Babavilág
10:45 - Az Év Pasija
11:15 - Falforgatók
11:50 - Poggyász
12:20 - Pénz beszél
12:55 - Éjjel-nappal szülők
13:25 - Éjszaka a múzeumban
15:50 - Az utolsó léghajlító
18:00 - Tények
18:55 - James Bond: Skyfall
22:00 - Men In Black - Sötét 
zsaruk 2.
23:55 - Terminál
02:35 - Hűtlen vágyak
03:25 - Hűtlen vágyak
04:05 - Épülő vonzerő
04:30 - Walker, a Texas-i kopó V.
05:15 - Zsaruvér

05:00 - Hogy volt?!
05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - HÍRADÓ
06:40 - Kenó
06:45 - Balatoni nyár 2018
08:05 - Isten kezében
08:35 - Kereszt-Tények
08:40 - Katolikus krónika
09:10 - Így szól az Úr!
09:15 - Rome Reports - Vatikáni 
híradó
09:40 - Útmutató
10:10 - Új nemzedék
10:35 - Evangélikus magazin
11:05 - Az utódok reménysége
11:30 - Önkéntesek
12:00 - Déli harangszó

12:45 - Jó ebédhez szól a nóta
13:15 - Univerzum - Gober, 
avagy egy orangután sorsa
14:10 - Tárlatvezetés 
Portugáliában
14:40 - Rex Rómában XIV. évad
15:40 - Tavaszi szonáta
17:00 - Hogy volt?!
18:00 - HÍRADÓ
18:35 - Brown atya - V. évad
19:30 - Férjek és feleségek
21:25 - A második anya
23:10 - Kenó
23:20 - Harry Brown
01:10 - P´amende
01:45 - Erdélyi történetek
02:15 - Lyukasóra
02:45 - Száműzött magyar 
irodalom
03:10 - Tőkéczki és Takaró: 
történelem és irodalom 
mindenkinek
03:40 - Magyar gazda
04:00 - Itthon vagy!
04:20 - Himnusz
04:25 - Ízőrzők

06:00 - Top Shop
06:30 - Kölyökklub
09:50 - Teleshop
10:40 - A Muzsika TV bemutatja!
11:05 - Magyarország legszebb 
városai
11:35 - Az Év Hotele
12:10 - Szívek doktora
13:10 - Szívek doktora
14:05 - Scooby Doo - A nagy 
csapat
15:45 - Őrület, mi van kint!
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Cobra 11
20:00 - A hobbit - Az öt sereg 
csatája
22:50 - Red Tails - Különleges 
légiosztag
01:25 - Portré - Marky Ramone
02:00 - Perzsia hercege - Az idő 
homokja
04:00 - Fókusz
04:25 - Barátok közt

06:00 - Astro-Világ
07:00 - Maci Laci
07:15 - Maci Laci
07:35 - Tom és Jerry vidám 
kalandjai
08:05 - Tom és Jerry vidám 
kalandjai
08:35 - Hupikék törpikék
09:05 - Hupikék törpikék
09:35 - Tűsarok
10:10 - Az Építkezők
10:40 - Több mint TestŐr
11:15 - Super Car
11:45 - Ötletgazdag
12:20 - Design műhely Dorogi 
Gabriellával
12:50 - Éjjel-nappal szülők
13:20 - Gyilkos sorok
14:25 - Doktor House

15:30 - Piedone Egyiptomban
18:00 - Tények
18:55 - Croodék
20:55 - Kellékfeleség
23:25 - Víkend
01:30 - Mr. Robinson I.
02:00 - Mr. Robinson I.
02:30 - A legnagyobb dobás
03:20 - Gyilkos sorok
04:05 - Doktor House
04:55 - Csapdába csalva III.

05:00 - Család-barát válogatás
05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - HÍRADÓ
06:40 - Kenó
06:45 - Roma Magazin
07:10 - Domovina
07:40 - Magyarország finom
08:00 - Balatoni nyár 2018
09:55 - Kisvárosi doktor (IV. évad)
10:50 - A múlt árnyékában
12:00 - Déli harangszó
12:50 - Jamie, nyár, fesztivál
13:25 - Honfoglaló
14:15 - Bolygónk, a Föld II.
15:15 - A múlt árnyékában
16:15 - Erdészház Falkenauban 
- VII. évad
17:10 - A hegyi doktor - Újra 
rendel - IX. évad
18:00 - HÍRADÓ
18:35 - Sorsok útvesztője
19:30 - Honfoglaló
20:25 - Tommy és Tuppence forró 
nyomon
21:25 - Kártyavár - V. évad
22:20 - Kenó
22:30 - NCIS - II. évad
23:20 - Fábry
00:45 - Ridikül
01:45 - Erdélyi történetek
02:15 - Lyukasóra
02:40 - Száműzött magyar 
irodalom
03:10 - Tőkéczki és Takaró: 
történelem és irodalom 
mindenkinek
03:40 - Unió28
04:00 - Summa
04:20 - Himnusz
04:25 - Ízőrzők

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:00 - Döglött akták
13:00 - Story Extra
13:30 - Fókusz
14:00 - Éjjel-Nappal Budapest
15:20 - Szulejmán
16:30 - Story Extra
16:55 - Elif - A szeretet útján
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - Fókusz
19:40 - Barátok közt

20:20 - Éjjel-Nappal Budapest
21:30 - Dr. Csont
22:30 - A specialista
23:35 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:05 - CSI: Miami helyszínelők
01:10 - Autogram
01:45 - Pokoli édenkert
03:35 - Anyák gyöngye
04:00 - Fókusz
04:25 - Barátok közt

05:25 - Victoria, a rabszolgák 
megmentője
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TOPSHOP
10:00 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó V.
13:35 - Walker, a Texas-i kopó V.
14:40 - A betolakodó
15:45 - Victoria, a rabszolgák 
megmentője
16:50 - Feriha
18:00 - Tények
19:00 - Hegyi doktor - Újra 
rendel IV.
20:00 - Pénzt vagy éveket!
21:25 - Extrém Activity
22:50 - Az idegen 2. - Sötét hajnal
00:55 - Tények Extra
01:20 - Overnight
03:15 - Tények Este
03:55 - Bűnös Chicago
04:35 - Csapdába csalva III.
05:00 - Csapdába csalva III.

05:00 - Család-barát válogatás
05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - HÍRADÓ
06:40 - Kenó
06:45 - Srpski ekran
07:10 - Unser Bildschirm
07:40 - Magyarország finom
08:00 - Balatoni nyár 2018
09:55 - Kisvárosi doktor (IV. évad)
10:55 - A múlt árnyékában
12:00 - Déli harangszó
12:50 - Jamie, nyár, fesztivál
13:25 - Honfoglaló
14:15 - Bolygónk, a Föld II.
15:10 - A múlt árnyékában
16:15 - Erdészház Falkenauban 
- VII. évad
17:10 - A hegyi doktor - Újra 
rendel - IX. évad
18:00 - HÍRADÓ
18:35 - Sorsok útvesztője
19:30 - Honfoglaló
20:25 - Önök kérték best of
21:25 - A kalandor és a lady
22:10 - Kenó
22:20 - Laura rejtélyei - II. évad
23:10 - A Bagi Nacsa Show
00:05 - Ridikül

01:00 - Nagyok
01:35 - Erdélyi történetek
02:10 - Lyukasóra
02:40 - Száműzött magyar 
irodalom
03:10 - Tőkéczki és Takaró: 
történelem és irodalom 
mindenkinek
03:35 - Esély
04:00 - Család'18
04:20 - Himnusz
04:25 - Ízőrzők

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:00 - Döglött akták
13:00 - Story Extra
13:30 - Fókusz
14:00 - Éjjel-Nappal Budapest
15:20 - Szulejmán
16:30 - Story Extra
16:55 - Elif - A szeretet útján
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - Fókusz
19:40 - Barátok közt
20:20 - Éjjel-Nappal Budapest
21:30 - Szemfényvesztők
23:30 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:55 - CSI: Miami helyszínelők
01:00 - Magyarország legszebb 
városai
01:30 - Gyilkos megszállottság
03:30 - Mi muzsikus lelkek
04:00 - Fókusz
04:25 - Barátok közt

05:25 - Victoria, a rabszolgák 
megmentője
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TOPSHOP
10:00 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó V.
13:35 - Walker, a Texas-i kopó V.
14:40 - A betolakodó
15:45 - Victoria, a rabszolgák 
megmentője
16:50 - Feriha
18:00 - Tények
19:00 - Hegyi doktor - Újra 
rendel IV.
20:00 - Pénzt vagy éveket!
21:25 - Extrém Activity
22:50 - NCIS
23:50 - A szökés (2017)
00:50 - Tények Extra
01:15 - NCIS: Los Angeles
02:15 - Lángoló Chicago
03:05 - Tények Este
03:45 - MotoGP Osztrák Nagydíj - 
Összefoglaló
04:15 - NCIS: Los Angeles
04:55 - Csapdába csalva III.

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

HÉTFŐ
M1

VASÁRNAP
M1

TV2

KEDD
M1
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Aktuális – „Bagoly mondja 
verébnek...

„A kollektív bölcsesség az marha-
ság”! A kollektív hülyeség az való-
ság...” (Popper Péter)

Nem oly régen azt igyekez-
tem bemutatni, hogy szeretett 
városunk vezetésének egyné-
mely beosztottját hétről-hétre 
delírium gyötri! Ha nem is 
minden esetben a többnyi-
re közismert „delírium tre-
mens” tünet együttese, de 
annak egy helyi variánsa 
– „delírium koeroeisensis” 
– elegendő ahhoz, hogy 
kétségbe vonjuk az érintet-
tek pályaalkalmasságát! – 
Polgármester, alpolgármester,  
jegyző, polgármesteri kabinet, 
irodavezetés, művház igazgató, 
stb. –

Természetesen ebbe a körbe 
tartoznak az ÖH – Önkívület Hí-
rek – Szerkesztőbizottságának 
tagjai is. 

A fentebb említett „ragály”, 
– mármint a delírium – meg-
nyilvánulása, és szimptómái, 
hétről-hétre megmutatkoznak a 
város hivatalos lapjának majd 
mindegyik oldalán! Például az 
ÖH legutóbbi számában, mikor 
is LV nagy vehemenciával e so-
rok írójának ugrott annak kap-
csán, hogy korábban hiányol-
tam annak az önkormányzati 
határozatnak a nyilvánosságra 
hozatalát, melyből a város ér-
tesülhetett volna a református-
temető egyik útjának rendbeté-
telét célzó támogatás megítélé-
séről!

Miután ez elmaradt, kényte-
lenek voltunk az ÖH aktuális 
számából értesülni a nagylelkű 
gesztusról. 

vö. „Az önzetlen adakozót 
szereti és megáldja az Is-
ten!” Dr. Czira Szabolcs Pol-
gármester Úr figyelmébe!

Nos, a számomra inkriminált 
írás alapjában nem arról szólt, 
hogy mi az oka Kőrös városá-
nak mindenapjait (is) meghatá-
rozó testületi döntések – hatá-

rozatok – közzététele kategori-
kus elmaradásának?

Pedig az nyilvánvaló! Hi-
szen hétről-hétre 
tapasztalhatjuk, 
a hivatalos heti-
lap főszerkesz-
tőjének,  Czira 
Szabolcs Sándor 
– fontosabb tu-
catnyi kritikusá-
nak minősíthetet-
len becsmérlése, 
mint a hozott ha-
tározatok bemu-
tatása!

Fe l té te lezhető , 
hogy a város „cím-
zetes főjegyzője” 
kezdeményezésére, 
olykor-olykor ol-
vasható néhány, az 

ominózus határozatok közül! 
Ám, hogy milyen szempontok 
alapján kerülnek kiválasztásra 
– ha éppen oda kerülnek! –, és 
miért csak címszavakként? – Er-
ről sincs információnk...

Nos, még valami...
Egykor még szelídhangú - 

„turbékoló” – kollégámról, Ve-
ronikáról el nem tudtam volna 
képzelni, hogy néhány sorban 
annyi sületlenséget, és acsarko-
dást képes összehordani, mint 
tette azt az ÖH utóbbi számá-
ban!

Nem tudni mi célból adres�-
szálta nekem az „ex-kommunis-
ta” titulust? Na, pláne „az MSz-
MP korábbi raktárosa” beosz-
tással nem tudok mit kezdeni...

A fentiekre tekintettel 
megjegyzem, hogy hasznos 
volna némi „szordínóval” 
alkalmazni különböző meg-
határozásokat, mert néme-
lyike – adott esetben – ke-
mény tízezrekbe kerülhet!

Egyébként pedig summázva 
LV szánalmas irományát: „Ba-
goly mondja verébnek: nagyfe-
jű...”

Ugyanis LV rajtam kéri 
számon a református egy-
ház támogatására szánt 
összegről szóló határozat 
közzétételét. Pedig, mint-
ha nem a Heti Hírek lenne 
Nagykőrös hivatalos heti-
lapja, hanem az ÖH! 

Következésképpen abból 
kellene értesülnie a lakos-
ságnak – kategorikusan, és 
nem esetlegesen! – a testü-
leti határozatokról! Például 
a református temető útjára 
szánt 800 ezer forintról.

Speciel, még mindig nem tud-
juk sem a döntés előkészítését, 
sem annak időpontját. (SÍC!)

 
Tóth Barna

„Tele vagyok szeretettel, 
örömmel...” – ezt nyilatkozta 
negédes stílusában Szabóné 
Irházi Zsuzsanna képviselő 
asszony a nagykőrösi Ön-

kormányzati Hírek legutóbbi 
számában. A fideszessé lett 
ex-kommunista egykori 
KISZ-összekötő tanárt az 
Arany János családját áb-
rázoló szoborkompozíció 
avatása közben öntötte el a 
szeretet és az öröm.

Arról nincs információnk, 
hogy Szabóné Irházi Zsuzsan-
na hányszor szokott megtelni 

szeretettel és örömmel, de az 
biztos, hogy amikor a képvise-
lő-testületi üléseken sorra do-
rongolja le az ellenzéki képvi-
selőket, mert azok más vélemé-
nyen vannak, mint ő és aktuális 
párttársai, valószínűleg egészen 
más érzelmek felbuggyanó jele-
ivel szembesülünk.

A szeretetről harsogó 
képviselő volt az, aki né-
hány hónapja 30 ezer forin-
tos büntetés kiszabását kér-
te Kustár Tamásra, mert ő 
ugyancsak nem értett egyet 
azzal, amit a városvezetés 
képvisel. És ráadásul mindezt 
nem tartotta magában, hanem 
élve demokratikus jogával, 
elmondta az ülésen. Mindez 
annyira dühítette a szeretettel 
és örömmel telített Szabónét, 
hogy azonnal lecsapott a volt 
alpolgármesterre.

Szemmel láthatóan óriási 
hírhiányban szenved az ön-
kormányzati újság, hiszen 
akkor szoktak a lapok elő-
jönni az ilyen töltelékanya-
gokkal, amikor nincs más-
ról írni. Akkor „örvendezte-
tik meg” az adófizetőket a 
Szabóné-féle giccses idéze-
tekkel, a hozzátartozó öt (!) 
soros címekkel.

könyvelő

Amikor Szabóné tele van 
szeretettel

A nagykőrösi önkormányzat 
2012 nyarán kötött a víziköz-

mű rendszerek üzemeltetésére 
szerződést a Bácsvíz Zrt-vel. A 
szerződésben foglaltak alapján 
a cég minden évben köteles be-
számolni az előző esztendőben 
elvégzett felújításokról, a kintlé-
vőségek alakulásáról és az eset-
leges vis maior helyzetekről.

Kurdi Viktor elnök-vezér-
igazgató Czira Szabolcsnak írt 
levelében arról tájékoztatta a 
polgármestert, hogy a Bácsvíz 
május 24-én tartotta meg évi 

rendes közgyűlését, ahol a rész-
vényesek elfogadták a társaság 

2017. évi beszá-
molóját. Ebből 
kiderül, hogy 
j a v í t á s - k a r -
bantartás vo-
natkozásában 
Nagykőrösön 
a vízszolgálta-
tási ágazatnál 
36.347.000,- fo-
rint, míg a csa-
tornaszolgálta-
tási ágazatnál 
40.368.000,- fo-
rint költsége 

merült fel a Bácsvíznek az el-
múlt évben.

A beszámoló részletesen 
tartalmazza a kintlévősége-
ket. 2017. december 31. nap-
jával a nagykőrösi fogyasz-
tók összesen 26.199.193,- fo-
rint víz- és csatornadíjjal 
tartoztak. Ennek túlnyomó 
része, 11.297.463,- forint lakossági 
tartozás. Az egy éven túli tarto-
zás összesen 11.906.092,- forint.

tudósítónktól

Rengeteg pénzzel tartoznak 
a nagykőrösiek a Bácsvíznek 
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Súlyos orvoshiány van
a térségben

Súlyos orvoshiány sújtja 
a Dél-Pest megyei kistérség 
településeit. A helyzet kap-
csán az Új Néplap a környék 
településeit vette górcső 
alá.

Egy törteli polgár szerint ha 
baj van, érdemes inkább Ceg-
lédre menni, mert az a biztos! 
Mint mondta, jelenleg több or-
vos lát el ügyeletet a faluban, 
állandó szakemberük azonban 
nincsen. A polgármesteri hi-
vatal pedig a napokban úgy 
tájékoztatta a lakókat, hetente 
tárgyalnak orvosokkal, hogy 
legalább helyettesítésekkel 
megoldott legyen a rendelési 
idő lefedettsége. Folyamatosan 
hirdetik mindkét körzet orvosi 
állását, de eddig senki sem je-
lentkezett azokra.

Jászkarajenőn és Kőröstetét-
lenen is rendel dr. Kocsis István 
háziorvos, aki az Új Néplapnak 
elárulta, hogy csaknem húsz 
éve látja el a körzetét, de már 

akkoriban is alig lehetett orvost 
találni. Ő nagyban kötődik Jász-
karajenőhöz, és ezért nem is 
szeretne elmenni onnan.

Pásztor Imre kőröstetétle-
ni polgármester arról beszélt, 
hogy a faluban három alkalom-
mal van rendelés. A ceglédi 
központi ügyelet működéséhez 
pedig lakosságszám-arányosan 
évi ötszázezer forintot fizet a 
hivatal.

Abonyban jelenleg egy gyer-
mekorvosi körzet üres. Fo-
lyamatosan hirdetik az állást, 
melyre pályázat nem érkezett. 
Annak ellenére, hogy a gyer-
mekorvosi praxishoz a város-
ban ingyen lehet hozzájutni, 
emellett adott a korszerű ren-
delőhelyiség, támogatásként 
pedig még szolgálati lakást is 
biztosítana az önkormányzat.

Kocséron dr. Rozsnyói Fe-
renc halálával üresedett meg 
a háziorvosi praxis. Többszöri 
próbálkozás ellenére még nem 
sikerült állandó megoldást ta-
lálniuk.

Nagykőrösön továbbra 
sincs jelentkező a III. szá-
mú házi gyermekorvosi kör-
zet álláshelyére. Dr. Nyíkos 
Sára jegyző korábban arról 
tájékoztatta a képviselő-tes-
tületet, hogy az álláshely 
hirdetése folyamatos, de 
eddig nem volt rá jelent-
kező. A körzethez tartozó 
gyermekek ellátását tavaly 
nyár óta a többi gyermekor-
vos felváltva látja el helyet-
tesítéssel.

könyvelő

Czira Szabolcs isteni tulajdon-
ságokkal való felruházása töret-
len az általa szerkesztett Önkor-
mányzati Hírekben. A Fidesz 

házi tollnoka, Lőrinczy Veroni-
ka a legutóbbi számban újabb 
győzelmet könyvel el, nem ke-
vesebbet sugallva az olvasónak, 
mint hogy a fával fűtőknek járó 
rezsicsökkentést Czira Szabolcs 
intézte el a kormánynál: „Dr. 
Czira Szabolcs polgármester ígéretet 
tett arra még tavasszal, hogy minden 
nagykőrösi háztartás megkapja a téli 
rezsicsökkentés 12.000 forintos ked-
vezményét. A napokban meghozott 
kormánydöntés szerint azon nagy-
kőrösieknek is jár ez az összeg, akik 
fával fűtenek”.

Mielőtt bárki könnyes sze-
mekkel rebegne köszönetet 
Nagykőrös polgármeste-
rének, érdemes rögzíteni, 
nem nagykőrösi döntés szü-
letett, hanem az ország va-
lamennyi polgárára, külö-
nösen a nem gázzal fűtő 800 
ezer háztartásra vonatkozó, 
tehát vajmi köze volt ehhez 
Czirának, még akkor is, ha 
a – nincs rá jobb kifejezés – 
neki ezerrel nyaló Lőrinczy 

Veronika ezt is próbálja el-
hitetni a kőrösiekkel.

Mint ismeretes, a választást 
megelőzően hirdette meg az 

Orbán-kormány a 
rezsicsökkentést, 
ami automatikus 
volt, mivel az állam 
jóváírta a szolgálta-
tóknál, így eleve 12 
ezer forinttal kisebb 
összegű csekket 
kaptak a fogyasz-
tók. Magyarán, sem-
mi dolguk nem volt 
a rezsicsökkentés-
sel, azt az állam és 

a szolgáltató elintézte helyette.
A mostani kormánydöntés 

viszont nem erről szól! Ugyan-
is ahogy Lőrinczy is leírta: „Az 
érintettek október 15-ig írásban je-
lenthetik be támogatási igényüket 
a helyi önkormányzatoknál.  Az 
önkormányzatok gondoskodnak a 
háztartásonként 12.000 forint értékű 
tüzelőanyag biztosításáról, amelyet a 
fűtési szezonban lehet átvenni”.

Az nem derül ki, hogy az 
érintettek, akik fával fűte-
nek, honnan fognak arról 
értesülni, miszerint nekik 
kérni kell a 12 ezer forintot? 
Aki nem kéri, az nem is kap? 
Miért különbözteti meg a 
kormány a magyar embe-
reket, aszerint ki mivel fűt, 
és miért kerülnek a fával 
fűtők hátrányos helyzetbe? 
A nagykőrösi önkormányzat 
mit tesz azért, hogy a nem 
gázzal fűtő háztartások is 
megkapják a kedvezményt?

könyvelő

Czirának semmi köze sincs a 
12.000 forintos kedvezményhez

A magyar rádiózás le-
gendája nem csak ripor-
terként és tudósítóként, de 

MLSZ-elnökként, valamint 
sportdiplomataként is fon-
tos szereplője volt a magyar 

közéletnek. 1947-ben lépett 
be a Magyar Újságírók Or-
szágos Szövetségébe; 1999-
ben Aranytollat kapott. 
Hosszú éveken keresztül az 
Aranytollas Újságírók Tár-
saságának elnöke, majd 
haláláig a társaság tiszte-
letbeli elnöke volt. Szepesi 
Györgyöt augusztus 15-én, 
11 órakor a Farkasréti Teme-
tőben búcsúztatják – jelezte 
az MLSZ közösségi oldalán.

Szepesi György 1922. február 
5-én született Budapesten, Fri-
edländer György néven, édes-
apja a buchenwaldi koncentrá-
ciós táborban halt meg. Nem 
sokkal később, 1945-ben került 
a Magyar Rádióhoz, ahol ri-
porterként, osztályvezetőként, 
bonni tudósítóként dolgozott. 
Közvetítéseire milliók emlékez-
nek. Londontól Londonig, azaz 

1948-tól 2012-ig közvetített olim-
piákról, míg a labdarúgó-világ-
bajnokságokon 1954-től 2010-ig 
dolgozott.

S nem csak a mikrofon mö-
gött alkotott nagyot: 1979 és 1986 
között a Magyar Labdarúgó-szö-
vetség (MLSZ) elnökeként tevé-
kenykedett, 1982 és 1994 között 
a FIFA végrehajtó bizottságának 
tagja volt. MLSZ-elnökként dön-
tő szerepe volt Puskás Ferenc 
1981-es, első hazatérésében 25 
éves emigráció után.

Pályája során sok díjat és el-
ismerést elnyert, a FIFA Érdem-
rendjétől, a Nemzetközi Olim-
piai Bizottság (NOB) Olimpiai 
Érdemrendjétől (ezüst fokozat, 
1995) a Pulitzer-emlékdíjon át 
(2002) a Magyar Labdarúgó-szö-
vetség (MLSZ) életműdíjáig 
(2016).

Forrás: MÚOSZ

Elhunyt Szepesi György
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Mit is ünneplünk? (Szemelvények a várostörténetből.) VII.

Az abonyi Mikes-tó partján 
rendezték meg a IV. Tó Party 
és Abonyi Tarka Borjú Főző-

versenyt augusztus 4-én. A 
versenyen részt vett az abonyi 
szocialisták „Vörös Szegfű” 
nevű csapata is. Habony István 
abonyi elnök meghívására az 

MSZP sátrának vendége volt 
Fekete Zoltán a párt megyei 
elnöke, valamint Fehér István 

választmányi tag Ceglédről és 
László Ferenc nagykőrösi elnök 
is.

MSZP Nagykőrösi Szervezete

1946. február 17. eseményeitől 
folytatva érünk el a következő 
nap, hétfő történéseihez. 

Már akkor tudnivaló volt, 
hogy az előző, vasárnap esti, a 
„reakció elleni” demonstráció, 
csak látszólag szerveződött a 
hónap elején kikiáltott Köztár-
saság támogatására. Hiszen ab-
ban az akkor még létező „pol-
gári” pártok – Kisgazdapárt, 
Nemzeti Polgári Párt – nem 
kaptak szerepet! Hangsúlyosan 
az MKP – kommunista párt – 
és a FÉKOSZ – Földmunkások, 
Kisbirtokosok Országos Szövet-
sége – voltak a szervezők, vala-
mint a hangadók!

A városháza előtt, a Köztár-
saságot éltető néhány ezres 
tömeg hangulata gyorsan a 
három hete polgármesterré 
választott Torday László, és az 
általa vezetett tisztviselői kar 
elleni tüntetéssé vált.

„Nem kell nekünk Torday! 
Le kell neki mondani!” – 
skandálta a tömeg, a jól begya-
korolt szöveget.

Vasárnap lévén, a hivatalban 
nem volt tisztviselő! A tömeg 
egy része Torday lakása elé vo-
nult, és követelte, hogy jelenjen 
meg előttük, és közölje lemon-
dását. Mire a polgármester ki-
üzente. Nincs mondanivalója! 

Innen dr. Gerecze László al-
jegyző Zrínyi utcai háza elé 
vonultak hasonló követeléssel, 
aki Tordayhoz hasonló határo-
zottsággal mondott nemet. Még 
azt is kiüzente: „Csőcselékkel 
nem állok szóba!”    

Itt majdnem elfajultak a dol-
gok, mert Gerecze kocsisa kijött 
a ház elé, és pisztolyával a le-
vegőbe lőtt. De, lefegyverezték!

Beesteledett, mire a tömeg 
szétszéledt.

Másnap, hétfőn 18-án reggel, 
munkakezdéskor, döbbenetes 
látvány fogadta a város jelentős 
közintézményeit felkeresőket!

Kézzel írott papírlap: NÉPÍ-
TÉLET volt felerősítve majd 
mindegyik hivatal kapujára, az 
alábbi szöveggel:

„A demokrácia nevében 
felszólítjuk az alanti sze-
mélyeket a nép határozata 
értelmében, hogy állásaikat 
azonnali hatállyal hagyják 
el! Ellenkező esetben a nép 
akaratát a szükséges mó-
don határozattá emeli.

Magyar Kommunista Párt, 
Nemzeti Paraszt Párt, Föld-
munkások és Kisbirtokosok 
Szövetsége.”

Majd következtek a nevek!
Az „öregvárosháza” kapu-

ján: Torday László, dr. Ge-
recze László, Dobos Gyula, 
dr. Dobos Vilmos, Székely 
József, Bartha Balázs állat-
orvos, Simon János, Büki 
Kálmán, Hegedűs Gábor, 
dr. Szabó Károly. (Az ő nevét 
átjavították dr. Antal Vilmosra!)  

A Járásbíróság kapujára 
dr. Baróthy Ferenc, dr. Far-
kas Lajos, az „Állampénz-
tárén”: dr. Donáth Ambrus, 
dr. Varga Sándor, Babos 
Sándor, Pintér Lajos, Gács 
János nevét írták ki.

A gimnázium kapujára kitű-
zött fecnin: „Tanárok: dr. Ju-
hász Béla, Horváth Zoltán, 
Olasz Imre, dr. Törös Lász-
ló, vitéz Torma Gábor. Taní-
tók: Kovács Aladár, Kutasi 
Albert, V. Faragó Sándor.” 
– volt olvasható.

A hír hallatán, valósággal 
forrt a város! A demokratikus 
gondolkodású közvélemény fel-
háborodva konstatálta az ese-
ményeket, de voltak nem keve-
sen, akik helyénvalónak ítélték 
az un. „reakciósok” közéletből 
történő eltávolítását szorgalma-
zó „Népítéletet”! Ugyan akkor 
mindkét tábor tudta, hogy az 
események hátterében az a 
Barta Antal áll, akit egyre töb-
ben „véresszájú kommunista” 
-ként aposztrofáltak. Ez is köz-
rejátszott abban, hogy a város-
ban egyre jobban eluralkodott a 
rettegés! Senki nem tudta, hogy 
ki, kit és mikor fog valamivel 
megvádolni?

Pedig, a többség már átesett 
1945-ben az év elejétől műkö-
dő „Igazolóbizottság” vizsgáló-
dásain, melynek feladata volt, 
általában valamilyen vezető 
beosztású ember politikai al-
kalmasságának vizsgálata. 
Kimondottan a háború előtti 
orientációja – zsidóellenesség, 
Nyilas párttagság, stb. – volt a 
középpontban.

Ezt a bizottságot, még a Szö-
vetségi Ellenőrző Bizottság dön-
tésére hozta létre az Ideiglenes 
Nemzetgyűlés, országos hatás-
körrel.

E mellett voltak a Nemzeti 
Bizottságok, melyek időnként 
kifogást emelhettek a vezetők 
szakmai felkészültségével kap-
csolatban. Ennek nem sok foga-
natja volt, helyileg!

Nos, a Népítélet valójában 
nem a „Nép” véleményére 
alapozódott, hanem Barta 
és a hozzá kapcsolódók un-
szimpátiáját tükrözte! Mivel 
valamennyien szó szerint 
„proletárok” voltak, fel sem 
mérték a „Népítélet” követ-

A Vörös Szegfű is indult
az abonyi főzőversenyen

kezményeit! Főleg azt nem, 
hogy a kifogás alá esett sze-
mélyek azonnali „hatállyal 
hagyják el hivatalukat”.

A felfüggesztettek többsége 
nem lázadozott, hanem igyeke-
zett a velük szembeni kifogáso-
kat tisztázni, és esetleges állás-
vesztésüket jogi útra terelni. A 
helyzet ilyen módon történő 
rendezését a Nemzeti Bizottság 
is támogatta. De ugyanaz volt a 
véleménye a vármegye vezeté-
sének és az illetékes országos 
főhatóságoknak is.

Ez is aláhúzta azt a véle-
kedést, hogy ami történt, az 
egy bosszúálló kisebbség 
által feltüzelt többségi aka-
rat meggondolatlan meg-
nyilvánulása! 

Ami a konkrétumokat illeti, 
a „Népítélettel” érintetteket 
felszólította a Nemzeti Bizott-
ság, hogy írásban  reagáljanak 
a kifogásokra, melyeket utólag 
közölt velük a Bizottság, s ame-
lyeknek egytől-egyik politikai 
színezet volt! 

Ezeket tételesen megtárgyal-
ták ugyan, de ez a fontos jegy-
zőkönyv, mint kordokumentum 
nem található a Nemzeti Bizott-
ság iratai között!

Van ugyan egy feljegyzés Bar-
ta Antal felszólalásából, mely-
ből világos, hogy a KMP képvi-
selői – ketten voltak! – ragasz-
kodnak a gyors intézkedéshez! 
Kerül, amibe kerül! 

Miután Váczi Ferenc, a tanító-
képző igazgatója is áttételesen 
– kollegiális – érintettje volt az 
eseményeknek, február 25-én 
levélben kérte a Bizottságot, 
hogy amíg dr. Juhász Béla, Ku-
tasi Albert, V. Faragó Sándor, 
Pánczél Gyula elleni vizsgálat 
le nem zárul, a Bizottság ment-
se fel nevezetteket a munkavég-
zés alól.

Ebből is érzékelhető a Nem-
zeti Bizottság hatásköre! Joguk 
volt bárki felmentését kezde-
ményezni.

Közben folyt a tárgyalás sze-
mélyesen is a vármegye és a 
polgármester között a saját jö-
vőjén túlmutatva a számos hi-
vatali beosztottját illetően is.

Kompromisszumos megol-
dásként egy darabig marad-
hatott a hivatalában, de beosz-
tottjainak többségét fel kellett 
mentenie az ellenük folyó – po-
litikai! – vizsgálat lezárásáig.

Ugyancsak engedélyezték 
dr. Antal Vilmos, dr. Baróthy 
Ferenc, és Pintér Lajos további 
munkáját. 

Voltak néhányan, akik meg-
alázónak tartották a vizsgálat-
ban való részvétel bármilyen 
formáját, és ezért inkább nyug-
díjazásukat kérték.

De a Népítélet következmé-
nyei még nem értek véget!

(folytatjuk)
Tóth Barna
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Most vettem a szomorú 
hírt, hogy 2018. április 2-án, 
96 éves korában Torontó-
ban hunyt el egy kedves 
ceglédi származású ismerő-
söm, Közép-ajtai Nagy Lász-
ló úr, aki nekem és az álta-
lam igazgatott Arany János 
Múzeumnak kedves, tisztelt 
barátja is volt.

A „Három Város” című 
könyvemet a Gondolat Kiadó 
jelentette meg 1986-ban, a táj-
monográfiák néprajzi sorozatá-
ban. Nagy meglepetésemre, úgy 
1988 táján levelet kaptam Ka-
nadából, bizonyos Közép-ajtai 
Nagy Lászlótól. A jeles könyv-

kiadó, az akkor még emigráci-
óban élő Püski Sándor a hazai 
kiadású könyvek terjesztésével 
is foglalkozott az USA-ban, így 
kerülhetett az én könyvem is 
az ajánlólistájára, amit Nagy úr 
meg is vásárolt. Örömét fejezte 
ki, hogy a könyvemben felfe-
dezte nagyapját, Nagy Istvánt, 
aki a XIX. század közepén kis-
nemes létére híven szolgálta 
Cegléd mezővárosát.

Könyvem kapcsán szoros, 
mondhatni baráti kapcsolat 
alakult ki közöttünk, rendre ír-
tuk a leveleket egymásnak. Ha 
pontos életrajzot nem is ismer-
hettem meg róla, sok érdekes 
dolog azonban tudomásomra 
jutott.

Mint az előneve bizonyítja, 
a székelyföldi Háromszékből 
(egykori Miklósvár-szék) szár-
mazik a református vallású 
famíliája. Mint lófő család, a 

székelység elitjéhez tartoztak. 
Mentalitásában ez a katonás 
rend genetikailag kódolódha-
tott, mert élete alakulásában, 
sorsában a katonai regula fon-
tos, meghatározó szerepet ját-
szott.

Köztudott, hogy a XVI. század 
közepén a székelység jelentős 
része Bekes Gáspár vezérletével 
– akit János Zsigmond végren-
deletileg utójául jelölt Erdély fe-
jedelmének -, szembefordult az 
erdélyi rendek által megválasz-
tott Báthory Istvánnal, s emiatt 
- mivel elbukott a küzdelmük, 
vereséget szenvedtek 1575. jú-
lius 8-án a kerelőszentpáli üt-

köze tben, 
s az ellen-
állókat fej- 
és jószág-
vesztéssel 
sújtotta a 
g y ő z t e s 
fe jede lem 
-, menekü-
lésre kény-
s z e r ü l t e k 
(itt csak a 
Csíkszent -
k i r á l y r ó l 
s z á r m a z ó 
Andrássy, 
az erdő-
szentgyör-
gyi Dósa 
famíliát em-
lítem meg). 
A királyi 
M a g y a r -
o r s z á g o n 
bárói majd 
grófi rang-
ra emelke-
dett And-
rássyak, a 
köznemes 

Dósák Gömörben gyökeresed-
hettek meg. A Közép-ajtai Nagy 
család őse is itt lelhetett mene-
déket. 

A gömör-kishonti levéltári 
kutatómunkám során derítet-
tem fényt arra, hogy a XVIII. 
században Rimaszombatban élt 
a Közép-ajtai Nagy família. Az 
Erdélyből elmenekült családok 
közül azonban többen innen is 
elvándoroltak (pl. a Dósák egy 
része visszaköltözött a Sóvi-
dékre, más részük – a római ka-
tolikusok - a Jászságba, Apáti-
ba költözött, s így kerülhettek 
annak Kocsér pusztájára is). 
Bizonyára a kedvezőbb élet-
körülmények késztették a Nagy 
családot is az elvándorlásra, s 
ezért kerülhettek a jeles alföldi 
mezővárosba, Ceglédre.

Nagy László a hadseregben 
a lovasságnál katonáskodott, 
majd a pénzügyőrségnél szol-

gált a háború után. Vonzotta a 
katonai életmód, sokfelé meg-
fordult, így Békésben, a Jász-
ságban is. Az ötvenes évek 
közepén Hegyeshalomban volt 
vámparancsnok. A forradalom 
és szabadságharc leverése után 
ő is Nyugatra távozott 1956 késő 
ősszén. Ausztriában nem ma-
radhatott, tovább ment Wales-
be, ahol igen mostoha, bányász 
körülmények között kellett él-
nie, ezért egyházi kapcsolatok 
révén Kanadába vándorolha-
tott.

Mint katonás ember, szerette 
a vitézi pompát. Megjelenése is 
erre predesztinálta. Nem lehet 
véletlen - elmondása szerint -, 
hogy az egyik füredi Anna-bál 
királynőjét vette feleségül. A 
házasságból egy leányuk szüle-
tett, de sajnálatos módon, fel is 
bomlott a frigyük.

Közép-ajtai Nagy László igen 
érdeklődött a múlt iránt, s nagy 
súlyt helyezett a családfa ku-
tatására is. A nagykőrösi levél-
tárral is kapcsolatba lépett, dr. 
Böőr László és munkatársai 
segítették a történelmi oknyo-
mozást. A családjával kapcsola-
tos dokumentum-gyűjteményt 
elküldte nekem, s azt az Arany 
János Múzeum történeti-doku-
mentációs gyűjteményében he-
lyeztem el. Nagy László úr több 
értékes tárggyal is megajándé-
kozta Arany János múzeumát. 
A mai viszonyokat ismerve, 
szinte hihetetlen, hogy viszony-
lag könnyen (vámmentesen), 
csomagban érkezhettek meg 
Nagykőrösre a család öröksé-
gét képező díszes kardok. A ké-
sőbb küldött, a kanadai Magyar 
Nemesi Konvent zászlója miatt 

már gondjaink voltak a vámha-
tósággal. Ajándékai között ta-
lán legértékesebb az a nemzeti 
címeres zászlócska, amely az 
1848/49-es szabadságharc idejé-
ből származik. Nagy László úr, 
mint lovassági zászlót említette. 
A hadtörténészek nem tudtak 
ennek mivoltára vonatkozóan 
egyértelmű választ adni. Mivel 
a zászlónak csak egyik oldalát 
ékesíti a nemzeti szimbólum, 
kétségtelennek tartható, hogy 
a honvédhuszár lovának dísze 
lehetett. Ebben erősített meg 
bennünket Dr. Balanyi Béla, 
„Béla bácsi” véleménye, aki – 
igaz jóval később -, huszár volt 
a Magyar Királyi Honvédsereg-
ben, s részt is vett Észak-Erdély 
visszafoglalásában, 1940-ben.

Lófő Közép-ajtai Nagy László 
személyében egy értékes, szü-
lőhazájához ragaszkodó hazafi 
távozott el. Büszke volt nemesi, 
lófő származására, s ezért kéré-
sére, a család nemesi címerét 
bronzba öntetve készíttettem 
el Györfi Sándor szobrászmű-
vésszel. Ennek egyik példánya 
került a korábban elhunyt má-
sodik felesége – egy skót szár-
mazású asszony – sírkövére, s a 
másik pedig az ő síremlékének 
szimbóluma lett, távol a hazá-
tól, Kanadában. A harmadik 
példányt nekem ajándékozta 
azzal, hogy őrizzem, mint Lófő 
Közép-ajtai Nagy László, s a fa-
míliája emlékét. Itthon, a szülő-
hazájában, Magyarországon.

Kedves Laci bácsi, nyugodjon 
békében. 

Dr. Novák László Ferenc
az Arany János Múzeum c. 

igazgatója

Emlékeim Középajtai
Nagy Lászlóról

Az ironikus, szatirikus humor 
a Kétfarkúkutya Párt „fegyver-
tárának” alapja. Most is ezt a 

fegyvert vették elő: augusztus 
elején hivatalossá vált, hogy a 
Magyar Kétfarkúkutya Párt a 
Fideszéhez hasonló nevű jelölt-
tel vesz részt a felcsúti időközi 

polgármester-választáson. Az-
óta megkezdődött a kampány, 
és a párt a tőlük megszokott 

leleményes plakáttal állt elő: a 
hasonló nevű jelöltnek hasonló 
plakátot is nyomtattak!

K.Zs.B.T.

A Kétfarkúkutya Párt is indul 
a felcsúti választáson,
nem is akárhogyan!
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Hozzávalók: 
A tésztához:
• 5 tojás
• 5 evőkanál cukor
• 5 evőkanál liszt
• 1 mokkáskanál sütőpor
• 1 citrom reszelt héja
• 2 kiskanál kakaópor
A krémhez:
• 4 dl cukrászhab 
• 25 dkg mascarpone
• 2 evőkanál méz
• 1 citrom reszelt héja
• 1 evőkanál zselatinpor
• befőtt vagy friss őszibarack
A tetejére:
• befőtt vagy friss őszibarack
• 1 dl barackbefőtt leve
• 1 kiskanál zselatinpor
Elkészítés:
A tojásokat kettéválasztjuk, 

majd a sárgájákat a cukorral és 
a reszelt citromhéjjal fehéredé-
sig kikeverjük; hozzáadjuk a sü-
tőporral elkevert lisztet. Ezután 
a masszát a kemény habbá vert 
tojásfehérjékbe lazítjuk. Elfelez-
zük a tésztát és az egyik felébe 
óvatosan beleforgatjuk a kakaó-
port. A kétfajta tésztát külön-kü-
lön két kisebb, sütőpapírral kibé-

lelt tepsiben, 180 fokos sütőben, 
25-30 perc alatt megsütjük. Ha 
elkészültek lehúzzuk róluk a 
sütőpapírt és kihűtjük. A kihűlt, 
sárga piskótalapot visszatesszük 
a tepsibe, és a tetejét kirakjuk 
vékony szeletekre vágott őszi-
barackra. A habtejszínt kemény 

habbá verjük, majd hozzáadjuk 
a mascarponét, a mézet, a reszelt 
citromhéjat, a fél dl forró vízben 
feloldott zselatint és elkeverjük 
az egészet. A barackos tésztára 
szedjük, elsimítjuk, majd rátes�-
szük a kakaós piskótalapot. Ki-
csit rányomkodjuk és hűtőben 
megdermesztjük. Végül a tetejét 
is kirakjuk felszeletelt ősziba-
rackkal, és megkenjük a forró ba-
racklében feloldott zselatinnal. A 
hűtőbe visszatéve dermesztjük 
tovább. Tálaláskor forró vízbe 
mártott késsel szeletelhetjük.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Tehetségesen harcolsz ki több fizetést magadnak. Ha 
több pénzt szeretnél, akkor diplomatikusan fogal-
mazd meg az igényeidet! Lehet benned egy kellemet-
len gondolat, hogy nem becsülik meg eléggé a szor-
galmadat és a szakmai tudásodat a munkahelyeden.

Megtalálhatod a helyedet a munkahelyi csapatban, 
élvezettel dolgozol együtt a többiekkel. A közös mun-
kát még piszkálódó hajlamod sem rontja el. Anyagi-
lag kissé elégedetlenebb lehetsz, kevesled a fizeté-
sedet, és mostanában több pénzre lenne szükséged.

Nagyobb utazást tervezgetsz, ám meg kell találnod 
erre az anyagi forrást is. Egyelőre még nem látod, 
hogy miből is finanszírozod a terveidet, pedig jól jön-
ne egy hosszabb, pihentető nyaralás! A magánéle-
tedben nehezen hangolódtok egymásra családtag-
jaiddal, - akár viták is előfordulhatnak.

Fontossá válnak az anyagiak a munkahelyeden, - 
arra vágysz, hogy megbecsülést kapj. Fontos, hogy 
elismerjék az értékeidet, mind anyagi, mind, pedig 
erkölcsi értelemben. Ha mindezt nem kapod meg, 
akkor közömbössé válhatsz a munkád iránt.

Lelkesen dolgozol a munkahelyeden, ám jobban 
vágysz az elismerésre is. Lehet, hogy nem is tudsz 
ellenállni, és nyíltan kifejezed az elégedetlenséget. 
Ha a fizetéseddel vannak gondjaid, akkor ezt is meg-
fogalmazhatod. Ha becsomagolod a mondandódat, 
akkor főnököd is könnyebben elfogadja majd!

Találékony és kommunikatív vagy a munkahelye-
den, remek ötleteid születhetnek. Ennek ellenére 
félsz, hogy nem fogadják el a véleményedet, vagy 
megbírálják a gondolataidat. Félelmed alaptalan, itt 
van az ideje, hogy megmutasd az igazi tehetségedet!

Nyitott ember vagy, aki a leginkább a vidámságával 
tud megnyerni másokat. A napokban leginkább a 
kapcsolataid jelentenek majd óriási előnyt. Előfor-
dulhat, hogy könnyen megkapsz egy lehetőséget, 
feladatot, ami előre vihet, megmutathatod a tehet-
ségedet.

Közlékeny korszakodat éled, és ez az életed minden 
területén megnyilvánulhat. A munkahelyeden is 
szívesen nyitsz a munkatársaid felé, élvezed, hogy 
a csapat tagja lehetsz. Viszont a konkrét munkáddal 
már nincs sok kedved törődni, különösen akkor, ha 
aprólékos feladatokról van szó.

A munkahelyeden szétszórttá válhatsz, pedig ez nem 
jellemző rád. Jobban össze kell szedned a gondolata-
idat, amikor munkatársaiddal, feletteseiddel kommu-
nikálsz, szívesen térsz el a tárgytól. A szerelemben 
önfeledten viselkedsz, és ez alkalmat adhat arra is, 
hogy több közös programot szervezz, melyeket ked-
veseddel osztotok meg.

Érdemes a napokban sorra venned minden olyan 
munkahelyi megbeszélést, tárgyalást, mely fontos 
lehet az előrelépésed szempontjából. Most nagyon jó 
a kommunikációs képességed, olyan megállapodáso-
kat köthetsz, melyek nagyon előnyösek számodra!

Igazi társasági ember válik belőled a napokban, 
szívesen foglalkozol többet a munkahelyi kapcsola-
taiddal. Figyelj, hogy a munkádat is végezd el, ne 
csak munkatársaid lelkével törődj! A magánéleted-
ben hihetetlenül nagy boldogságot jelentenek neked 
a hétköznapi, apró örömök.

Sok megbeszélésed válhat aktuálissá a munkahe-
lyeden, és ez nagyon időigényes lehet. Azt tapasz-
talhatod, hogy annyi aprósággal kell törődnöd, hogy 
nem marad időd a napi feladatokra. Ahhoz, hogy 
bennmaradj munkaidő után is, nem sok kedved van!

Őszibarackos krémszelet 

Megújult designnal és
kibővített tartalommal

várjuk olvasóinkat
a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu
Nagykőrös és térsége

hiteles hírforrása!
Hirdetésekkel kapcsolatban

érdeklődjön szerkesztőségünknél!
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INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)
Nagykőrösön a Galgóczi Károly utca 2. sz. alatt 440 m2 házrész 
eladó. Tel.: 06-30/464-4054                                                           (2)

EGYÉB

192018. augusztus 08. www.hetihirek.hu

Érvényes: augusztus 15-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanykazá-
nok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 kW-
os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezetszen�-
nyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                 (.)

Egymást követő három al-
kalommal nyertesről szóló 
történetet olvashatnak. Ők 
azok, akik így vagy úgy, de 
véghezvitték azt, ami csak ke-
veseknek sikerül – igencsak 
pozitív mérleggel hagyták el 
a kaszinókat.

Mindenki, aki átlépi egy kaszi-
nó küszöbét, optimista hangulat-
ban teszi azt. Rendkívül csábító 
ugyanis az a lehetőség, hogy vé-
gül is bárki kisétálhat onnan nyer-
tesként is, és a játékosok meggyő-
zik magukat arról, hogy akár ők 
is lehetnek azok.  A legtöbben 
persze vesztesként hagyják el a 
helyet, hiszen minden játék úgy 
van matematikailag megtervezve, 
hogy a ház van előnyben. Azok 
az emberek, akiket most bemu-
tatunk, tudták ezt, és eltökélték, 
hogy helyre teszik ezt a helyze-
tet. Legyen az akár intelligencia, 
akár eszesség, vagy egyenesen 
csalás, elhatározták, hogy nem 
fogják zsíros profit nélkül elhagy-
ni a helyet. Nem véletlen, hogy 
a lista meglehetősen „amerikai”, 
hiszen sehol máshol nincs akko-
ra múltja a szerencsejátékoknak, 
mint ott, az olyan szerencsejáték 
nagyvárosok otthonában, mint 
Las Vegas és Atlantic City.

10 - Ron Harris
1995. januárjában Reid Errol 

McNeal dacolt a nagyjából 1 
millió az 1-hez oddsszal, és övé 
lett az Atlantic City-ben található 
Bally’s Park Palace Casino Resort 
100 ezer dolláros (több, mint 22 
millió forintos) óriási kenó jack-
potja. Az alkalmazottak gyanak-
vását az keltette fel, hogy Mc-
Neal szinte egyáltalán nem örült 
a nyereménynek, illetve, hogy 
nem volt nála semmilyen szemé-
lyi azonosságot igazoló okmány, 
és készpénzben kérte a kifizetést.

A New Jerseyben érvényes 
jogszabályok szerint a 35 ezer 
dollárnál nagyobb nyereménye-
ket hitelesíttetni kell az állami 
szerencsejáték hivatallal, és mi-
kor megérkeztek a kaszinóba, 
két rendőrrel mentek fel McNeal 
hotelszobájába. Ott találták Ron 

Harrist is, aki azt állította, hogy ő 
McNeal barátja. Mikor McNeal le-
ment, hogy válaszoljon a hivatal-
nokok kérdéseire, közölte, hogy 
Harris a Nevadai Szerencsejáték 
Felügyelet egy számítástechniku-
sa. Mikor a hivatalnokok vissza-
mentek átkutatni a hotelszobát, 
Harris már nem volt ott, azon-
ban számítógép alkatrészeket 
valamint olyan könyveket és fel-
jegyzéseket találtak, melyek azt 
részletezték, hogy hogyan lehet 
megverni a Bally véletlenszám 
generátorát.

Megtudták, hogy Harris mun-
kája valójában az volt, hogy el-
lenőrizze és tesztelje a Nevada 
államban működő nyerőgépe-
ket, és megbizonyosodjon arról, 
hogy csak olyan chipeket hasz-
nálnak a gépekben, melyeket az 
állami szerencsejáték felügyelet 
engedélyezett. Úgy tűnik, hogy 
hozzáértését, és belső informá-
cióit aztán arra használta, hogy 
hozzáférjen a Bally kenó gépé-
nek véletlenszám generátorának 
programjához, majd saját számí-
tógépével leduplikálja azokat a 
számításokat, melyeket a tény-
leges gép is elvégzett. Emiatt 
már előre tudta, hogy mi lesz az 
eredmény, és ezt az infót átadta 
McNealnek. 

McNealt azonnal, Harrist pedig 
nem sokkal később letartóztatták 
– és persze nem tarthatta meg az 
állását sem.

9 - Gonzalo Garcia-Pelayo
A spanyol Garcia-Pelayo ere-

detileg zenei producer volt, de 
nem bizonyult benne túl sikeres-
nek. Ezért úgy döntött, hogy min-
den energiáját szenvedélyének, 
a rulettnek szenteli, és ő lett az 
első, aki a kilencvenes években 
sikeresen kihasználta az úgyne-
vezett „kerék aszimmetriát”.  

Már mások is felvetették koráb-
ban a kerék aszimmetria elméle-
tét, de addig még senki nem szer-
zett belőle hasznot kaszinóban. 
A kerék aszimmetria elmélete 
szerint nem minden rulettkerék 
pörgetésének eredménye töké-
letesen véletlenszerű - minden 

Bejössz, bejöhet!
keréknél vannak bizonyos szá-
mok, melyek nagyobb valószínű-
séggel forognak ki, mint mások. 
Ez vagy a torzításnak, vagy an-
nak az eredménye, hogy a kerék 
egy alig észrevehető mértékben 
eltér a vízszintestől, illetve hogy 
az egyes számok rekeszei nem 
tizedmilliméterre pontosan 
ugyanakkorák, de a fogaskerekek 
működése miatt is elképzelhető.

Garcia-Pelaylo Spanyolország-
ban kezdett el különböző kaszi-
nókban több ezer pörgetés alatt 
megfigyelni egy-egy kereket. Az 
eredményeket feljegyezte, majd 
analizálta őket a számítógépével. 
Az adatgyűjtésbe öt gyermekét 
is bevonta. Mielőtt egy centet is 
kockáztatott volna, sok-sok meg-
figyelést végzett az adott keréken. 
Mikor úgy érezte, hogy ideje fo-
gadni a kerék „forró számára”, az 
5 százalékos házelőnyt 15 száza-
lékos játékoselőnnyé varázsolta, 
és nyert. Mikor égni kezdett a 
talpa alatt a talaj, új kaszinót ke-
resett, és előröl kezdte a folyama-
tot. Mikor Spanyolországban már 
minden kaszinó tudta, hogy ki ő, 
átment az Egyesült Államokba, 
és Las Vegasban folytatta a profit-
vadászatot. Mikor már világszer-
te túl jól ismertté vált a kaszinó-
sok körében, visszavonult – de 
addigra már körülbelül 1,5 millió 
dollárja (340 millió forintja) volt 
a bankban. Egy kaszinó perelte 
csak be a veszteségei miatt, de a 
spanyol legfelsőbb bíróság Gar-
cia-Pelayo javára döntött, mond-
ván, hogy csak „a találékonysá-
gát és a számítógépet használta. 
Ez minden.”

8 - Dominic LoRiggio
LoRiggio nem véletlenül kap-

ta az „Az aranykezű férfi” illetve 
„Az Uralkodó” becenevet. Éve-
ken át tartó, sokórás gyakorlás-
sal megtanulta a „kontrollált do-
bás” technikáját, mellyel olyan 
számot lehet kidobni craps-ben, 
amire épp szüksége van az em-
bernek.

A módszerrel a kockákat egy 
bizonyos módon kell beállítani, 
precízen összeszorítani, majd 

úgy eldobni, hogy a levegőben 
is együtt maradjanak,  és olyan 
finoman érkezzenek le az asztal 
hátsó részénél, amennyire csak 
lehetséges. Több társával együtt 
- Rosebud csoport néven - ők 
voltak az elsők, akik ezzel a tech-
nikával támadták le Las Vegas-t. 
A mai napig sokan úgy gondol-
ják, hogy a kocka kontrollálása 
lehetetlen, de „Az Uralkodó” azt 
állítja, hogy megvalósítható, még-
pedig egyszerű fizikai törvények 
segítségével.

LoRiggio végül elhagyta a csa-
patot, mert úgy érezte, hogy a 
konzervatív fogadáshoz való kö-
vetkezetes kitartásuk visszatartja 
attól, hogy komoly összegeket 
nyerhessen. Egy híres szeren-
csejátékossal és íróval, Frank 
Scoblete-tel társult, és a kontrol-
lált dobást használva több ezer 
dollárt nyertek különböző kaszi-
nókban. Bár LoRiggio sosem csi-
nált semmi illegálist, nagyrészt 
neki köszönhető, hogy sok ka-
szinó ma már figyeli a kontrollált 
dobókat, és kényszeríti őket arra, 
hogy más technikával dobják el 
a kockákat. 

LoRiggio jelenleg kockadobást 
oktat, tehát ha valaki meg akarja 
tanulni, hogy egy csomó gyakor-
lás után hogyan lehet több ezer 
dollárt keresni egy kaszinóban, 
lehet nála jelentkezni.

Nos, innen folytatjuk. Hála 
istennek, hogy a befizetett pén-
zünkön kívül nem kell semmit 
sem kockáztatnunk, nem kell 
páncélba bújnunk és küzdenünk 
az ellenféllel, nem kell álarcban 
menni a lottózóba, a máglyát is 
el tudjuk kerülni, nem vagyunk 
kitiltva a lottózóból (Vagyont, 
lakást, sőt még az asszonyt sem 
kell kockáztatni).

Ezért szép csendben tér-
jünk vissza a kis megszokott 
lottózónkhoz, kezdjünk el lo-
vizni is (akár lóhátról is), és 
ne felejtsük: 

Bejössz, bejöhet! 
(a paci sem rossz, ha ad 

pár bennfentes tippet!!!)
NY
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Budapest, 2018. augusztus 7. 
– Ötven százalékos alkal-
mi menettérti kedvezményt 
biztosít a MÁV-START azok-
nak, akik az augusztus 8. 
és 15. között zajló Sziget 
Fesztiválra utaznak. A ked-
vezmény igénybe vehető a 
budapesti Keleti, Nyugati 
és Déli pályaudvarra, illetve 
Kelenföld, Kőbánya-Kispest 
és Zugló állomásokra indu-
ló vonatokra, bármely bel-
földi állomásról. A Sziget 
ideje alatt nappal a meg-
szokottnál sűrűbben indítja 
és éjjel is közlekedteti a H5-
ös (szentendrei) járatokat a 
MÁV-HÉV.

Az utazási kedvezmény ki-
zárólag belföldi utazásra, má-
sodosztályon érvényes. Első 
osztályú utazás esetén a teljes 
árú kocsiosztály-különböze-
ti díjat meg kell fizetni, illetve 
meg kell váltani az igénybe 
vett vonat típusának megfelelő 
pót-, illetve helyjegyet is. Jegy-
váltáskor jelezni kell a pénztár-
nál, hogy az utas a Sziget 2018 
rendezvényre utazik, így jogo-
sult a félárú alkalmi menettérti 
menetjegy vásárlására. Feláras 
vonattal történő utazás esetén 
a vonatra érvényes IC-pót és 
helyjegyet, helyjegyet, pótje-
gyet meg kell váltani.

Az alkalmi menettérti jegy 
visszautazásra lebélyegeztetés-
sel vagy a belépő (karszalag) 
felmutatásával érvényes. A bé-
lyegzés helyszíne a Sziget vá-
rosközpontban található MÁV-
START-os mobilpénztár-autónál 
lesz, ahol nemzetközi menet-
jegyváltásra is lehetőség nyílik 
a nyitvatartási időben: augusz-
tus 8. és 14. között, 11-től 20 
óráig. (Augusztus 15-én a mobil-
pénztár már nem lesz a helyszí-
nen!) A bélyegzés elmulasztása 
vagy a karszalag hiánya esetén 
az alkalmi menettérti jegyet a 
jegyvizsgáló a vonaton teljes 
árú menetjegyre egészíti ki, és 
az előírt pótdíjat is felszámítja 
(a kedvezmény jogosulatlan 
igénybevétele miatt).

A rendezvény ideje alatt a 
helyszínen a MÁV-START mo-
bilpénztáránál 20 százalékos 
kedvezménnyel menetjegyek 
válthatók a MÁV-START szol-
gáltatási területén bármely vi-
szonylatra, igény szerint egy 
útra vagy menettérti útra. A 
rendezvény fizetőeszköze a 
FestiPay kártya, a helyszíni mo-
bilpénztárban is kizárólag ezzel 
lehet fizetni. A fesztiválkártya 
használatáról a Sziget Fesztivál, 
illetve a FestiPay ad tájékozta-
tást (www.sziget.hu).

Éjszakai HÉV és több nap-
pali HÉV jár a fesztivál alatt 
a szentendrei vonalon

A H5-ös HÉV au-
gusztus 8. és 15. között 
sűrűbben, folyamato-
san hatkocsis szerelvé-
nyekkel közlekedik. A 
HÉV a fesztivál ideje 
alatt a Batthyány tér és 
a Filatorigát megálló-
hely között éjszaka ne-
gyedóránként fog járni.

A fekete alapszínű Sziget-Bu-
dapest CITYPASS-bérlet, vala-
mint a citromsárga alapszínű, 
kétnapos, illetve a rózsaszín 
alapszínű, ötnapos CITY-
PASS-jegy érvényességi ideje 
alatt korlátlan számú utazásra 
jogosít Budapest közigazgatási 
határán belül a HÉV vonalain. 
A CITYPASS-karszalagok csak 
a tulajdonosuk csuklójára rög-
zítve és – a két-, illetve ötnapos 
CITYPASS-jegy esetében az ér-
vényesítéskor történt lyukasz-
tástól eltekintve – sértetlen ál-
lapotban jogosítanak utazásra. 
A Sziget-karszalagok műanyag 
csattal záródnak, megbontás-
sukkal viszont érvényüket 
vesztik, így utazásra már nem 
jogosítanak fel. (A megbontás 
minden esetben szabad szem-
mel látható.)

Bővebb információ az alábbi 
oldalakon található:

https://www.mavcsoport.hu/
mav-start/belfoldi-utazas/gye-
re-velunk-sziget-fesztivalra-0

Angol nyelvű tájékoztatás:
https://www.mavcsoport.hu/

en/mav-start/domestic-travels/
travel-us-sziget-festival-year-too 

MÁV Magyar Államvasutak Zrt.
KOMMUNIKÁCIÓS

IGAZGATÓSÁG
Telefon: (06-1) 511-3186 ;

E-mail: sajto@mav.hu

SAJTÓKÖZLEMÉNY
 „Szigetelj” a MÁV-val!

AUGUSZTUS 12. – NEMZET-
KÖZI IFJÚSÁGI NAP

1999 decemberében az ENSZ 
közgyűlése jóváhagyta a fiata-
lok ügyeiért felelős miniszte-
rek világkonferenciájának azt 
a javaslatát, hogy augusztus 12. 
legyen NEMZETKÖZI IFJÚSÁGI 
NAP. Az ENSZ szeretné felhívni 

a figyelmet a generációk közöt-
ti szolidaritásra mindenütt: a 
családban, a közösségekben, a 
nemzet egészében.

Neumann-ház –
Irodalmi Szerkesztőség

Kedvezményekkel, helyszíni jegypénztárral és éjszakai 
is közlekedő HÉV-vel készül Európa egyik legnagyobb 
zenei fesztiváljára a 150 éves vállalatcsoport

SAJTÓKÖZLEMÉNY
Hurrá Nyaralunk! Kezdődik a 

Jobbik Szeretetszolgálat Alapít-
vány XI. üdültetési programja

Elmondható, hogy az alapít-
vány egyedülálló kezdemé-
nyezése hagyományt terem-
tett, hiszen immáron harmadik 
éve szervezi meg a szervezet a 
„Hurrá Nyaralunk!” üdültetési 
programját. Jövő héten augusz-
tus 6-án nyitja meg kapuit Tisza-
vasváriban a XI. „Hurrá Nyara-
lunk!” tábor, ahol a résztvevő 16 
rászoruló család teljesen ingye-
nesen tölthetnek el egy felejthe-
tetlen hetet. Az utazás, a szállás, 
az étkezés, a kirándulások, a 
standbelépő és minden egyéb 
költséget a Jobbik országgyűlé-
si képviselőinek adományaiból 
fedezi az Alapítvány.

Az üdültetések célja, hogy tel-
jesen ingyenesen, otthonuktól 
távol tudjanak pihenni és feltöl-
tődni közösen azok a családok, 
akiknek az anyagi lehetőségeik 
szűkössége ezt nem engedné 
meg, illetve akiknek egy része 
élete során még egyáltalán nem 
jutott el nyaralni. Ebben a csalá-
dok segítségére lesz a megfelelő 
létszámú és képzettségű szemé-
lyekből álló önkéntes csapat is.

Bízunk abban, hogy hagyo-
mányteremtő üdültetési prog-
ramunkkal sikerül közösséget 
építve erősíteni az összetarto-
zás érzését, továbbá maradan-
dó élményt nyújtani számukra.

Kiss Gabriella, Jobbik Szeretet-
szolgálat Alapítvány főtitkára és 
Baráth Zsolt, a „Hurrá Nyara-
lunk!” program főszervezője
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Az Abonyi Lajos Művelődési 
Ház, Könyvtár és MKH az idei 
évben is megrendezte a Tó 
Partyt és az Abonyi Tarka Bor-

jú Főzőversenyt, 2018. augusz-
tus 04-én a Mikes-tó partján. A 
fakanálforgatók az előző évek 
hagyományaihoz igazodva - 
egy abonyi legenda nyomán - 
marhából, ill. borjúból készült 
ínyencségeket varázsoltak az 
asztalokra. A finomságokat 
déltájt szakmai zsűri értékelte, 
és a legkiválóbb étkek díjazása 
sem maradhatott el. A főző-
verseny mellett egész nap ki-

rakodóvásár, változatos prog-
ramok várták a kikapcsolódni 
vágyókat a szép környezetben. 
Délután helyi csoportok mű-

sorát láthatta a nagyérdemű, 
majd sztárvendégek követték 
egymást a színpadon. Este vízi 
lampionok úsztatásával, lézer-
show-val majd retro diszkóval 
búcsúztatták a napot. Fogadják 
szeretettel képeinket, melyet 
az egész napos rendezvényen 
készítettünk.

Darányi Erika, Antal Viktor 
és Székely Szilárd képriportja

ABONY: IV. Tó Party
és III. Abonyi Tarka Borjú Főzőverseny
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Az elmúlt két évben izgal-
makban bővelkedő Csiribiri 
tábor zajlott Kocséron. Így a 
szervezők idén ismét nekivág-
tak, hogy még több élménnyel 
és játékos feladattal teli hetet al-
kossanak a kocséri gyermekek-
nek. Még nagyobb lendülettel, 
még izgalmasabb feladatokkal 
várták őket a tábor mind az öt 
napján, július végén. 

A Csiribiri tábor egy nyári 

készségfejlesztő élménytábor. 
Témanapokból áll össze az 
egy hét. Változatos programok: 
vetélkedők, kvízek, váltóver-
senyek, kézműveskedések is 
szerepelnek a program elemei 
között. Természetesen vannak 
szabad foglalkozások is, amikor 
a gyermekek kedvükre szala-
dozhatnak. 

A kocséri táborlakók igen 
csak dús hetet tudhatnak 
maguk mögött, hiszen keres-
ték Kuvu Nantu-t, az utolsó 
bennszülött őslakos elveszett 
kincsét a kincses szigeten. 
Barangoltak a Szàzholdas 
Pagonyban, ahol különféle 
játékos feladatokat oldottak 
meg. Igazi viking harcosokká 
is válhattak, melyhez sisakot 
készítettek maguknak, közben 

sárkányokat is etettek, parit�-
tyát használtak. A tábor egyik 
napján felhúzhatták hétmér-
földes csizmáikat, és a mesék 
világában kalandozhattak a 
gyermekek. Majd a zárónapon 
maga Jane Bond 008 ügynök is 
megjelent, és mindenki szigo-
rú átvizsgálás után léphetett 
csak be a tábor területére. En-

Idén is volt Csiribiri tábor Kocséron
nek okára is fény derült, bom-
bát helyeztek el az épületben, 
melyet hatástalanítani kellett. 
Megnyugodhatunk gyermeke-
ink ezt a feladatot is remekül 
megoldották!

A sok vidám és mosolygó 
gyermekarcot elnézve az idei 
tábor remekül sikerült. Kö-

szönhető ez két igen lelkes, 
és elhivatott pedagógusnak 
Radicsné Papp Dórának és 
Szaszkó-Bogár Nikolettának. 

Szívből köszönik a gyerme-
kek őszinte nyitottságát, lelke-
sedését, a szülők támogatását, 
az iskola segítségét, valamint 
köszönetüket fejezik ki min-
denkinek, aki bármilyen mó-
don hozzájárult, hogy idén is 
lehessen tábor kis falunkban. 
A szervezők ígérik, jövőre 
folytatni fogják!

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái
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Nyári színházi tábor

Az idén második alkalom-
mal tartott színjátszó tábort 
Nagykőrösön a Körszínház. 
Az egy hét alatt elkészült kis 
zenés előadást pénteken dél-
után nagy örömmel adták 
elő a gyerkőcök a szülőknek, 
ismerősöknek. Persze mivel 

„rend a lelke mindennek!” – 
így még egy rendőrségi tájé-
koztató, prevenciós alkalom is 
belefért a programba. 

A táborhoz újra finom ado-
mányt kaptunk a nagykőrösi 
Tesco Áruháztól, melyet tisz-
telettel köszönünk! Segítsé-

        Kövessen minket a facebookon is!
                    Számít a véleménye!
            www.facebook.com/heti.hirek/

günkre volt a 
program meg-
valós í tásában 
t á r s u l a t u n k 
tagja, Dóri Zo-
rán is, akinek 
a színvonalas 
koreográfiát kö-
szönjük!

A nyárnak 
lassan vége, de 

a színházi táboroknak nem. 
Nem is akárhogyan folytató-
dik! Szímőben (Szlovákia) 
élő gyermekek és nagykőrösi 

színjátszók töltenek majd re-
mélhetőleg nagy örömben 
együtt egy hetet a csodálatos 
Vág parton.

K.Zs.B.T.
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